PREFEIT! A Numero
ITURA MUNICIPAL DE ITIRAPUA 00000013

FISCALIZAGAO DE RENDAS - SETOR DE TRIBUTOS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS

Rua Dozito Malvar Ribas, n°5000, Cep: 14420-000,
Centro, Telefone (16) 3146-6700

Cédigo Veriﬂcac;éo
XYHF-LBLP

TR

SP / BRASIL

04.01 Prestac;ao de Servnc;os Médlcos Especializada em Equnpe de Saude da Famflia Confonne 13 180,00
‘ Termo de Conveénio n° 003/2019 do Municlpio de Itirapua - Competencla 01/2021
: il 1
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L
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1SS Devido em Ou!ro Munlclplo NAO

- Esta NF-e fol emitida com respaldo na Lel n° 2487/11 no Decreto n° 007/2011 - Empresa prestadora de servigos é optante pelo Simples Nacional
- Local da Prestag&o: ITIRAPUA
- Tomador de Servigos esté localizado fora do municipio. Se localiza na cidade de PATROCINIO PAULISTA

- Local da prestagé@o ITIRAPUA
Identificag@o do Tomador fora do Pals:




26/04/2021 Banco do Brasil

26/04/2021 - BANCO DO BRASIL - 13:30:52
241502415 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE~— ™~

\\
CLIENTE: SANTA C M P PAULISTA /
AGENCIA: 2415-5 CONTA: 38.553-0 P
DATA DA TRANSFERENCIA 26/04/2021
NR. DOCUMENTO 556.730.000.003.366
VALOR TOTAL 13.980,00

**kkkk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CLINICA M I LTDA

AGENCIA: 6730-X CONTA: 3.366-9
NR. DOCUMENTO 552.415.000.038,553
NR.AUTENTICACAO 1.12D.62D.446.D32.502
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https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 8/10



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPUA

Numero o

00000015 )
FISCALIZAGAO DE RENDAS - SETOR DE TRIBUTOS e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS 4 EL
Rua Dozito Malvar Ribas, n°5000, Cep: 14420-000,
Centro, Telefone (16) 3146-6700 i
Cédigo Verificagdo ;
RVQG-OIXX El’-‘l

SR
{ CLINICA MEDICA ITIR

GFF o
(' B2

NIO PAULISTA

B s

Prestagéo de Servigos Médicos Especializada em Equipe de Saude da Familia - Conforme
Termo de Convénio n° 003/2019 do Municipio de Itirapué - Competéncia 02/2021.

11
T
]

_ .v1-Medicina e biomedicina. | 8630-5/99-Atividad .

i

1SS Devido em Outro Municipio : NAO

- Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n° 2487/11 no Decreto n° 007/2011 - Empresa prestadora de servigos é optante pelo Simples Naclonal
- Local da Prestagao: ITIRAPUA

. Tomador de Servigos est4 localizado fora do municfpio. Se localiza na cidade de PATROCINIO PAULISTA
- Local da prestagéo ITIRAPUA i ) .
\dentificagéo do Tomador fora do Pals: YA

O ORIG:

AT, AR W L

Autenticidade no link: http:Ilitirapua.eddydata.comlacessoltomadoreslautenticidade NFE/ digite o cédigo de verificaggo.



26/04/2021

Banco do Brasil

26/04/2021 - BANCO DO BRASIL - 13:23:31
241502415 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORREN;I;E’
' 4

/’—

P

N

CLIENTE: SANTA C M P PAULISTA /
AGENCIA: 2415-5 CONTA: ' 38.553-0
DATA DA TRANSFERENCIA 26/04/2021
NR. DOCUMENTO 556.730.000.003. 366
VALOR TOTAL 4.840,00
*%kk%%  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: CLINICA M I LTDA

AGENCIA: 6730-X CONTA: 3.366-9
NR. DOCUMENTO 552,415,000, 038, 553

NR.AUTENTICACAO 3.101.493.770.1C9.8B3
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https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi#/template/~2F consultas~2F869-1.bb ; 7/10
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) Numero
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPUA 00000014

FISCALIZAGAO DE RENDAS - SETOR DE TRIBUTOS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS

Rua Dozito Malvar Ribas, n°5000, Cep: 14420-000,

Centro, Telefone (16) 3146-6700 Cédtgo Veo
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R OONEGO PEREGF\INO. 1281
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Prestaqao de Servngos MédIGOS Especializada em Clinica Geral - Conforme Termo de 2.01 4.840,00

Convénio n° 003/2019 do Mumciplo de Itirapud - Compaténcia 01/2021.
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.1-Medicina e dicina. | 8630-5/99-Atividades de ca rial ndo especificadas anteriormente |
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- Local da prestag&o ITIRAPUA
Identificag&o do Tomador fora do Pals:

1SS Devido em Outro Municipio : NAQ

. Esta NF-e fol emitida com respaldo na Lel n® 2487/11 no Decreto n° 007/2011 - Empresa prestadora de s¢ i!vlt;osé.omﬂm? pelo Simples Nacional

- Local da Prestag&o: ITIRAPU. T L Sk &

- Tomador de Servigos esta localizado fora do municfpio. Se localiza na cidade de PATROCINIO PAULIST; ,t_} Ul § j§ E\; O
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Autenticidade no link: http:/fitirapua.eddydata.com/acesso/tomadores/autenticidade NFE/ digite o cédigo de ver ficagéo.



Prestadores de Servicos Médicos - Plantdes Pronto Atendimento

Pessoas Juridicas no Més de ABRIL

HONORARIOS MEDICOS - PLANTOES ESPECIALIDADES - MES 04/2021.

DATA DIADAS CONSULTAS VALOR CON: VALOR TOTAL :
18/3/21 QUINTA 24 RS$ 86,25 R$2.070,00 /
DATA DIADAS CONSULTAS VALOR CONS VALOR TOTAL
0 R$ 57,50 R$ 0,00
-

DATA DIADAS CONSULTAS VALOR CONS VALOR TOTAL

4/3/21 QUINTA 61 R$ 40,00 RS 2.440,00

5/3/21 SEXTA :

12/3/21 SEXTA

19/3/21 SEXTA

DATA DIADAS CONSULTAS VALOR CONS VALOR TOTAL -

4/3/21 QUINTA 153 R§ 31,25 RS 4.781,25

5/3/21 SEXTA

12/3/21 SEXTA

19/3/21 SEXTA

26/3/21 SEXTA Py

2
.

DATA DIADAS CONSULTAS VALOR HO VALOR TOTAL

3/3/21 QUARTA 45 R$ 57,50 R$ 2.587,50
10/3/21  |QUARTA ;
17/3/21  |QUARTA
24/3/21 |QUARTA
31/3/21 |QUARTA

Eahe Rl

A

DATA __|DIA DA SHENTRADA SAIDA | HORAS |VALOR HO VALOR TOTAL GONFERE cOl
15T [SEGUNDA 700 | 1900 [ 12 | R$100,00 RS 1.200,00

AR [QUINTA | 700 | 19:00 T2 | RS 100,00 R$ 1.200,00 O ORIGINAL
8ABT  [SEGUNDA 700 | 1900 | 12 | R§100,00 RS 1.200,00 ; s
1301 |QUINTA | _7:00 | 13:00 § | RS 100,00 R$ 600,00

55ART  |QUINTA | 7:00 | 1900 | 12| R 100,00 RS 1.200,00



26/3/21 SEXTA 7:00 19:00 12 R$ 100,00 R$ 1.200,00
DATA DIA DA SHENTRADA” SAIDA | HORAS |VALOR HO VALOR TOTAL
6/3/21 SABADO 13:00 19:00 6 R$ 100,00 R$ 600,00
7/3/21 DOMINGQ  7:00 17:00 10 R$ 110,00 R$ 1.100,00
20/3/21 SABADO 13:00 19:00 6 R$ 100,00 R$ 600,00
21/3/21 DOMINGQ 7:00 17:00 10 R$ 110,00 R$ 1.100,00
DéTA DIA DA SHENTRADA| SAIDA | HORAS |VALOR HO! VALOR TOTAL
13/3/21 SABADO 13:00 19:00 6 R$ 100,00 R$ 600,00
14/3/21 DOMINGQ 7:00 17:00 10 R$ 110,00 R$ 1.100,00
27/3/21 SABADO 13:00 19:00 6 RS 100,00 R$ 600,00
28/3/21 DOMINGQ 7:00 17:00 10 R$ 110,00 R$ 1.100,00
DATA DIA DA SHENTRADA| SAIDA | HORAS VALOR HO! VALOR TOTAL
DATA DIA DA SHENTRADA| SAIDA | HORAS |VALOR HORA VALOR TOTAL
DATA DIA DA SHENTRADA SAIDA | HORAS |VALOR HO VALOR TOTAL
DATA DIA DA SHENTRADA SAIDA | HORAS |VALOR HOR4 VALOR TOTAL
6/3/21 SABADO 7:00 13:00 6 R$ 100,00 R$ 600,00
13/3/21 SABADO 7:00 13:00 6 R$ 100,00 R$ 600,00
20/3/21 SABADO 7:00 13:00 6 R$ 100,00 R$ 600,00
27/3/21 SABADO 7:00 13:00 6 R$ 100,00 R$ 600,00
Médicos dos Esfs

~ R$13.980,00 ¢ /. _

Atenciosamente,




16/04/2021 Banco do Brasil

-~

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SANTA C M P PAULISTA
Agéncia 2415-5

Conta corrente 39180-8

Creditado

Nome SANTA C M P PAULISTA
Agéncia 2415-5

Conta corrente 39027-5

Valor 7.500,00

Destinagé@o 0

Data Nesta data

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 15/04/2021 14:36:08

JD165431 KEYS ALENCAR CORREA 16/04/2021 12:17:14

Transagdo efetuada com sucesso.

N Transagao efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

~

LANCADO

BAIXADO

- . PAGO COM RECURSO :»7;
CQNFERE COM b TERMO BE conv"mo }g
: O\ IO
O OR'G.NAL % Prefertu*a Muricipal de mra v i
t

https://autoatendimento.bb.com .br/apf-apj-autoatendimento/index.htm I#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim 14/20
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LANGCAMENTOS BANCARIOS
)LHA PAGAMEN 02E
ICNPJI/CEL: BANCO 53.723.870/0001-55 ,.;s:..-.siw,f -
Funcionario CPF Agencia / Conta Corrente Valor Liquido ,\UM Nw m
ANGELA HELENA MARTINS 004.862.911-11  |BRASL : 6730-X / 5034-2 0,00 ,\ w .a {5
GLACIELA COSTA RIBEIRO 352.299.068-47 |SANTANDER 0374 / 01009370-2 v 2.259,77 \ & m \%_ my
MAITE ILIDIA MOREIRA MONTEIRO DO CARMO 015.503.546-04 _|SICOOB [ 3188/358076-8 i . 2.063868 \ =Wl
MARIA VERA DE LIMA 300.524.488-09 |BRASL 6730X / 34320 N\ 151223 mw o m ..w \
MARIANA PATRICIA DE MARTINO MELO 351.281.728-99  |BRASL 6730X / 197593-5 ~ 272586 \ o wm.. am
R$ 8.561,54 FETE
RS

TOTAL
11.645,82

BAIXADO

LANCADO

CONFERE COM
O ORIGINAL




Folha de Pagamento
Apelido: STACASA

Raziio Social: SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA

01/04/2021 19:08:03

Pag:10
CNPJICEI: 53.723.870/0001-55 Inscrigdo: Periodo de:  01/03/2021 a 31/03/2021
Enderego: Rua CONEGO PEREGRINO 1281 Bairro: CENTRO Cidade: Patrocinio Paulista UF: SP
Depto: 2 - E.S.F- ITIRAPUA
Cod: 28 Nome: ANGELA HELENA MARTINS Fungdio: Enfermeiro Dep.IR: . 0
Admissdo: 01/09/2009 Situagdo: Demissdo sem justa causa Data: 23/03/2021 Ocorréncia: 4  Saldrio: 2.849,84
5 D.S.R. Sobre Horas Extras 238,02 68 INSS Sobre Salério (Rescis&o) 14,00 436,24
8 Adicional Insalubridade 20,00 168,67 69 INSS Sobre 130 Sal. (Resciséo) 9,00 121,42
57 Saldo de Salério 23,00 2.184,88 70 IRRF Sobre Salério (Rescis&o) 15,00 206,52
58 Aviso Prévio Indenizado 63,00 7.693,79 73 Liquido de Rescis@o 21.103,42
59 130. Salario Proporcional 3,00 919,53
60 Férias Vencidas (Ags1) 30,00 3.329,72
61 Férias Proporcionais 7,00 2.346,92
62 1/3 de Férias Indenizadas 1.109,91
75 130. Salério Indenizado 2,00 613,02
213 Férias Proporc. Indenizadas 2,00 670,55
222 1/3 Férias Propor Indenizadas 1.005,82
/7081 Hora Extra 100% 46,52 1.586,77
gase INSS Empresa: 5.710,89 Base INSS Funcionario: 4.178,34 Base INSS Func. 130. Salario: 1.532,55
Base F.G.T.S. 130.: 1.532,55 Base F.G.T.S. 11.872,13 F.G.T.S. 1.072,37
Base LR.R.F.. 4.178,34 Dedugdes: 436,24
Proventos: 21.867,60 Descontos: 21.867,60 Liquido: 0,00
Céd: 130 Nome: GLACIELA COSTA RIBEIRO Fungio: Tecnica (o) de Enfermagem Dep. IR: 2
Admissdo: 05/10/2018 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 4  Salario: 1.465,15
1 Salario 30,00 1.465,15 11 INSS Sobre Salério 12,00 214,27
5 D.S.R. Sobre Horas Extras 104,17
8 Adicional Insalubridade 20,00 220,00
82 Hora Extras 100% 40,18 677,09
152 DSR Adicional Noturno 1,02
1232 Adicional Notumo 35% 2,24 6,61
Base INSS Empresa: 2.474,04 Base INSS Funcionario: 2.474,04 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 BaseF.G.T.S.. 247404 F.GTS. 197,92
Base I.R.R.F.: 2.474,04 Dedugdes: 593,45
Proventos: 2.474,04 Descontos: 214,27 Liquido: 2.259,77
Cod: 295 Nome: MAITE ILIDIA MOREIRA MONTEIRO DO CARMO Funcéo: Enfermeiro Dep. IR: 1
Admissdo: 09/03/2021 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 4  Salario: 2.849,84
7\ 1 Salario 22,00 2.089,88 11 INSS Sobre Salario 12,00 187,53
8 Adicional Insalubridade 20,00 161,33
Base INSS Empresa: 225121 Base INSS Funcionario: 2.251,21 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 225121 F.G.T.S. 180,10
Base .R.RF.: 2.251,21 Dedugdes: 377,12
Proventos: 2.251,21 Descontos: 187,53 Liquido: 2.063,68
cod: 27 Nome: MARIA VERA DE LIMA Fungio: Auxiliar de Enfermagem Dep. IR: 0
Admissdo: 02/03/2009 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 4  Saléario: 1.423,65
1 Salario 30,00 1.423,65 11 INSS Sobre Salario 9,00 131,42
8 Adicional Insalubridade 20,00 220,00
Base INSS Empresa: 1.643,65 Base INSS Funcionario: 1.643,65 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 BaseF.G.T.S. 1.643,65 F.G.T.S. 131,49
Base LR.RF.: 1.643,65 Dedugdes: 131,42
Proventos: 1.643,66 Descontos: 131,42 Liquido: 1.512,23
cod: 31 Nome: MARIANA PATRICIA DE MARTINO MELO Fungdo: Enfermeiro Dep. IR: 0
Admissdo: 01/03/2011 Situacdo: Ativo Ocorréncia: 4  Salario: 2.849,84
1 Salario 30,00 2.849,84 11 INSS Sobre Salario 12,00 286,92
8 Adicional Insalubridade 20,00 220,00 13 IRRF Sobre Salario 7,50 66,64
152 DSR Adicional Noturno 1,28

CONFERE CQM
O ORIGINAL
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Folha de Pagamento ‘ 01/04/2021 19:08:03
Apelido: STACASA Razio Social: SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA Pag:11
CNPJICEI: 53.723.870/0001-55 Inscrigdo: Periodo de:  01/03/2021 a 31/03/2021
Enderego: Rua CONEGO PEREGRINO 1281 Bairro: CENTRO Cidade: Patrocinio Paulista UF: SP
1232 Adicional Notumo 35% 1,39 8,30 |
Base INSS Empresa: 3.079,42 Base INSS Funciondrio: 3.079,42 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130. 0,00 Base F.G.T.S. 3.07942 F.G.T.S. 246,35
Base .R.RF.: 3.079,42 Dedugdes: 286,92
Proventos: 3.079,42 Descontos: 353,56 Liquido: . 2.725,86
~~
N

O ORIGINAL




Folha de Pagamento 01/04/2021 19:08:03
Apelido: STACASA Razdo Social: SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA Pag:12
CNPJICEI: 53.723.870/0001-55 ' Inscrigdo: Periodo de:  01/03/2021 a 31/03/2021
Enderego: Rua CONEGO PEREGRINO 1281 Bairro: CENTRO Cidade: Patrocinio Paulista UF: SP
Langamentos
Proventos ' Descontos
1 Salério 112,00 7.828,52 11 INSS Sobre Salario 45,00 820,14
5 D.S.R. Sobre Horas Extras 342,19 13 IRRF Sobre Salério 7,50 66,64
8 Adicional Insalubridade 100,00 990,00 68 INSS Sobre Salario (Resciséo) 14,00 436,24
57 Saldo de Salério 23,00 2.184,88 69 INSS Sobre 130 Sal. (Resciséo) 9,00 121,42
58 Aviso Prévio Indenizado 63,00 7.693,79 70 IRRF Sobre Salario (Rescisdo) 15,00 206,52
59 130. Salario Proporcional 3,00 919,53 73 Liquido de Rescis@o 21.103,42
60 Férias Vencidas (Aqs1) 30,00 3.329,72
61 Férias Proporcionais 7,00 2.346,92
62 1/3 de Férias Indenizadas 1.109,91
75 130. Salério Indenizado 2,00 613,02
82 Hora Extras 100% 40,18 677,09
“™M52 DSR Adicional Notumo 2,30
213 Férias Proporc. Indenizadas 2,00 670,55
222 1/3 Férias Propor Indenizadas 1.005,82
1081 Hora Extra 100% 46,52 1.586,77
1232 Adicional Notumo 35% 3,63 14,91
Proventos: 31.315,92 Descontos: 22.754,38 Liquido: 8.561,54

'Base INSS SemExp.. 0,00 Base INSS Ap. 15 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 20 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 25 Anos:  15.159,21
INSS Empresa Sem Exp.: 0,00 INSS Emp. Ap. 15 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 20 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos: 0,00

Dedugdes:
Valor PIS:

Base FGTS 130.Sal..

[Base F.GT.S. — 11.872,13
Rase FGTS 130.5al.: 1.532,55 F.G.T.S. 130. Salério:
ulta FGTS: 14.929,85  C.Social Multa 10%:
" Segurados 5 T 137780 ~ Cod. Deduggo FPAS
Cod. 1040 Empresa 0,00 Cod. 1066 Total Liquido 1.377,80
Cod. Terceiros 0,00

Total de Funcionérios: 5

............................................ Total.de Empregades por QCQITENCIA. . . . o - cc o cceemmeemm e e mm e o
Ocorréncia (Classificagdo dos Agentes Nocivos) :

- Com apenas 1 vinculo
Ocorréncia 4: 5 Empregados

CONFERE CGiv,
0 ORIGINAL




16/04/2021

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletronico
Debitado
Agéncia 2415-5

Conta corrente

39180-8 SANTA CM P PAULISTA

Creditado

Banco 33 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
Agéncia (sem DV) 374 PATROCINIO PAULISTA

gc\)/r;ta corrente (COM 44093702

CPF 352.299.068-47

Nome favorecido GLACIELA COSTA RIBEIRO

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento ~ 41.601

Valor 2.259,77

Destinagéo 0

Data transferéncia 16/04/2021

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagéo SISBB F83A65160E664BBE

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 16/04/2021 09:52:34

JD165431 KEYS ALENCAR CORREA

Transagéo efetuada com sucesso.

16/04/2021 12:17:14

Transagao efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

R T
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https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentoﬁndex.html#/tempIate/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%SFdisponivelCelulanim 15/20



SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CONEGO PEREGRINO 1281 PATROCINIO PAULISTA - SP MENSAL
53.723.870/0001-55 Margo/2021
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
130 GLACIELA COSTA RIBEIRO 322235 2 1 0 1
TECNICA (O ) DE ENFERMAGEM ADMISSAOQ: 05/10/2018
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 1.465,15
5 D.S.R. SOBRE HORAS EXTRAS 104,17
8 ADICIONAL INSALUBRIDADE 20,00 220,00
82 HORA EXTRAS 100% 40,18 677,09
152 DSR ADICIONAL NOTURNO 1,02
1232  ADICIONAL NOTURNO 35% 2,24 6,61
11 INSS SOBRE SALARIO 12,00 214,27
Total Vencimentos Total Descontos
2.474,04 214,27
Total Liquido = 2.259,77
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.465,15 2.474,04 2.474,04 197,92 2.474,04 wiod
/ /
Assinatura Data
SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CONEGO PEREGRINO 1281 PATROCINIO PAULISTA - SP MENSAL
53.723.870/0001-55 Margo/2021
Cédigo _Nome Cbo _Empresa____Local _Depto_ Setor Secao Folha
130 GLACIELA COSTA RIBEIRO 322235 2 1 0 1
TECNICA (O ) DE ENFERMAGEM ADMISSAQ: 05/10/2018
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 1.465,15
5 D.S.R. SOBRE HORAS EXTRAS 104,17
8 ADICIONAL INSALUBRIDADE 20,00 220,00
82 HORA EXTRAS 100% 40,18 677,09
152 DSR ADICIONAL NOTURNO 1,02
1232 ADICIONAL NOTURNO 35% 2,24 6,61
11 INSS SOBRE SALARIO 12,00 214,27
Total Vencimentos Total Descontos
2.474,04 214,27
Total Liquido => 2.259,77
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.465,15 2.474,04 2.474,04 197,92 2.474,04 ok
[ /
Assinatura Data

CONFERE COM |
O ORIGINAL |




16/04/2021

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia
Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com

2415-5
39180-8 SANTA C M P PAULISTA

756 BANCO COOPERATIVO SICOOB SA BANCO SICOOB
3188 CREDICITRUS

DVv) 3580768

CPF 015.503.546-04

Nome favorecido MAITE ILIDIA MOREIRA MONTEIRO DO CARMO
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  41.602

Valor 2.063,68

Destinagéao 0

Data transferéncia 16/04/2021

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB ~ C92CE2366E79740A

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 16/04/2021 09:53:34

JD165431 KEYS ALENCAR CORREA

Transagao efetuada com sucesso.

16/04/2021 12:17:14

Transacgao efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.
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SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CONEGO PEREGRINO 1281 PATROCINIO PAULISTA - SP MENSAL
§3.723.870/0001-55 Margo/2021
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
295 MAITE ILIDIA MOREIRA MONTEIRO DO CARMO 223505 2 11 0 1
ENFERMEIRO ADMISSAQ: 09/03/2021
Cédigo Descrigdo Reféréncig Vencimentos Descontos
1 SALARIO 22,00 2.089,88
8 ADICIONAL INSALUBRIDADE 20,00 161,33
11 INSS SOBRE SALARIO 12,00 187,53
Total Vencimentos Total Descontos
2.251,21 187,53
Total Liquido —> 2.063,68
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.849,84 2.251,21 2.251,21 180,10 2.251.21 friich
/ /
Assinatura Data
SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CONEGO PEREGRINO 1281 PATROCINIO PAULISTA - SP MENSAL
53.723.870/0001-55 Margo/2021
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
295 MAITE ILIDIA MOREIRA MONTEIRO DO CARMO 223505 2 11 0 1
ENFERMEIRO ADMISSAQ: 09/03/2021
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 22,00 2.089,88
8 ADICIONAL INSALUBRIDADE 20,00 161,33
11 INSS SOBRE SALARIO 12,00 187,53
Total Vencimentos Total Descontos
2.251,21 187,53
Total Liquido —> 2.063,68
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.849,84 225121 2.251,21 180,10 2.251,21 b
/ /
Assinatura Data
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16/04/2021 Banco do Brasil

G3381615456682241
Consultas - Emissdao de comprovantes 16/04/2021 15:48:58

15/04/2021 - BANCO DO BRASIL - 15:29:58

241502415 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SANTA C M P PAULISTA

AGENCIA: 2415-5 CONTA: 39,180-8
DATA DA TRANSFERENCIA 15/04/2021
NR. DOCUMENTO 556.730.000.003.432
VALOR TOTAL 1.512,23

*%*¥%%k%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MARIA VERA DE LIMA

AGENCIA: 6730-X CONTA: 3.432-0
NR. DOCUMENTO 552,415.000.039.180
NR.AUTENTICACAO 5.031,86D.0C0.ACD.006

!
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SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CONEGO PEREGRINO 1281 PATROCINIO PAULISTA - SP MENSAL
53.723.870/0001-55 Margo/2021
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
27 MARIA VERA DE LIMA 322230 2 11 0 1
AUXILIAR DE ENFERMAGEM ADMISSAQ: 02/03/2009
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 1.423,65
8 ADICIONAL INSALUBRIDADE 20,00 220,00
11 INSS SOBRE SALARIO 9,00 131,42
Total Vencimentos Total Descontos
1.643,65 131,42
Total Liquido > 1.512,23
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.423,65 1.643,65 1.643,65 131,49 1.643,65 ok
/ /
Assinatura Data
SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CONEGO PEREGRINO 1281 PATROCINIO PAULISTA - SP MENSAL
53.723.870/0001-55 Margo/2021
Cédigo _Nome Cho Empresa __ Local Depto Setor Secao Folha
27 MARIA VERA DE LIMA 322230 2 11 0 1
AUXILIAR DE ENFERMAGEM ADMISSAQ: 02/03/2009
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 1.423,65
8 ADICIONAL INSALUBRIDADE 20,00 220,00
11 INSS SOBRE SALARIO 9,00 131,42
Total Vencimentos Total Descontos
1.643,65 131,42
Total Liquido —> 1.512,23
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.423,65 1.643,65 1.643,65 131,49 1.643,65 .
/ /
Assinatura Data
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16/04/2021

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi#/template/~2F consultas~2F869-1.bb

Banco do Brasil

15/04/2021 - BANCO DO BRASIL =~ 15:29:58
241502415 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SANTA C M P PAULISTA

AGENCIA: 2415-5 CONTA: 39.180-8
DATA DA TRANSFERENCIA 15/e4/2021
NR. DOCUMENTO 556.730.000.197.593
VALOR TOTAL 2,725,86

*¥kkkk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MARIANA PATRICIA DE MARTI

AGENCIA: 6730-X CONTA: 197.593-5
NR. DOCUMENTO 552,415.000.039.180
NR.AUTENTICACAO 0.CC3.671.C34.54B.711

e
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SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CONEGO PEREGRINO 1281 PATROCINIO PAULISTA - SP MENSAL
53.723.870/0001-55 Margo/2021
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
31 MARIANA PATRICIA DE MARTINO MELO 223505 2 11 0 1
ENFERMEIRO ADMISSAQ: 01/03/2011
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 2.849,84
8 ADICIONAL INSALUBRIDADE 20,00 220,00
152 DSR ADICIONAL NOTURNO 1,28
1232  ADICIONAL NOTURNO 35% 1,39 8,30
11 INSS SOBRE SALARIO 12,00 286,92
13 IRRF SOBRE SALARIO 7,50 66,64
Total Vencimentos Total Descontos
3.079,42 353,56
Total Liquido —=> 2.725,86
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.849,84 3.079,42 3.079,42 246,35 3.079,42 7,50
/ /
Assinatura Data
SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CONEGO PEREGRINO 1281 PATROCINIO PAULISTA - SP MENSAL
53.723.870/0001-55 Margo/2021
Cédigo Nome Cbo  Empresa Local Depto Setor Secao Folha
31 MARIANA PATRICIA DE MARTINO MELO 223505 1 0 1
ENFERMEIRO ADMISSAQ: 01/03/2011
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 2.849,84
8 ADICIONAL INSALUBRIDADE 20,00 220,00
152 DSR ADICIONAL NOTURNO 1,28
1232  ADICIONAL NOTURNO 35% 1,39 8,30
11 INSS SOBRE SALARIO 12,00 286,92
13 IRRF SOBRE SALARIO 7,50 66,64
Total Vencimentos Total Descontos
3.079,42 353,56
Total Liquido —> 2.725,86
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.849,84 3.079,42 3.079,42 246,35 3.079,42 7,50
/ /
Assinatura 1 Data
il
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LANGAMENTOS
|CNPJICEL 53.723.870/0001-55

Funciondario CPF BANCO Agencia / Conta Valor Liquido
DEBORA DE OLIVEIRA PEIXOTO 365.639.268-43 BRASIL 6730X / 5286-8 N 1.244,86 \
GERSON PIRES OLIVEIRA 005.481.405-70 BRASIL 2991-2/26585-3 VAR.51 N 1.852,72 /
JAQUELINE DOS SANTOS NUNES 365.639.298-69 BRASIL 6730-X/6116-6 N 2.641,56 /
JESSICA KELER MENDES 424.717.058-98 BRASIL 2415-5/ 105754-5 N 2668,81 _\
JOICE CAMPOS 056.158.176-23 BRASIL 3069-4 / 109623-0 \X 2.480,70 v/ v
JORGE LUIZ DE SOUZA FILHO 284.792.408-65 BRADESCO 2430-9 / 0008394-1 \  2,000,67 _\
JUNIOR OLIMPIO DE SOUZA 344.758.998-18 BRASIL 6730X / 196498-4 .
LIGIA MARIA LOPES AVELAR 276.350.948-74 BRASIL 2415-05 / 36510-6 Y 2.353,76 v
MARIA FERNANDA NUNES PEREIRA 369.179.548-02 BRASIL 6730X / 196847-5 N 450,12 .,\\
PEDRO HENRIQUE ALVES 083.942.946-00 C.EE: 1612 /75977-7 OP 13 2.218,58 _\
ROSANGELA DE SOUZA ANGELIM 132.661.978-01 BRASIL 6730X / 48305 \ 1.568,85 .\
SILVIA HELENA BERBEL LOPES 196.315.488-64 BRASIL 6730X/197771-7 5 1.341,39 .\
TATIANE GARCIA COSTA 441.599.578-03 BRASIL 3069-4 / 30178-7 _C/C N\ 1.966,23

R$ 22.788,25

TOTAL
R$ 29.253,98

BAIXADO

o AR T
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Folha de Pagamento 01/04/2021 19:08:03
Apelido: STACASA Razdo Social: SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA Pag:13
CNPJICEI: 53.723.870/0001-55 Inscrigdo: Periodo de:  01/03/2021 a 31/03/2021
Enderego: Rua CONEGO PEREGRINO 1281 Bairro: CENTRO Cidade: Patrocinio Paulista UF: SP
Depto: 3-P.A ITIRAPUA
Céd: 43 Nome: DEBORA DE OLIVEIRA PEIXOTO Fungdo: Nutricionista Dep. IR: 2
Admissdo: 09/04/2014 Situagdo: Gozo de Férias Data: 18/02/2021 Ocorréncia: 4  Saldrio: 2.679,60
1 Salério 11,00 982,52 11 INSS Sobre Salario 14,00 94,31
8 Adicional Insalubridade 20,00 80,67 | 159 INSS Férias Més Anterior 223,02
26 Auxilio Creche 415,32 167 Liquido Férias Més Anterior 2.182,08
157 Férias Pagas Més Anterior 19,00 1.699,32
158 1/3 Ferias Pagas Més Anterior 566,44
Base INSS Empresa: 3.328,95 Base INSS Funciondrio: 3.328,95 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 BaseF.G.T.S. 3.32895 F.G.T.S.: 266,32
Base .R.R.F.: 1.063,19 Dedugdes: 473,49
Proventos: 3.744,27 Descontos: 249941 Liquido: 1.244,86
Céd: 124 Nome: GERSON PIRES OLIVEIRA Fungdo: Motorista Dep. IR: 3
Admissdo: 27/08/2018 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 4  Saldario: 1.795,15
< 1 Salario 30,00 1.795,15 11 INSS Sobre Salario 9,00 165,10
8 Adicional Insalubridade 20,00 220,00
152 DSR Adicional Noturno 0,36
1232 Adicional Notumo 35% 0,59 2,31
Base INSS Empresa: 2.017,82 Base INSS Funcionario: 2.017,82 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 BaseF.G.T.S. 2.017,82 F.GTS. 161,43
Base .R.R.F.: 2.017,82 Dedugdes: 733,87
Proventos: 2.017,82 Descontos: 165,10 Liquido: 1.852,72
Cé6d: 104 Nome: JAQUELINE DOS SANTOS NUNES Fungio: Fonoaudiologa Dep. IR: 0
Admissdo: 09/04/2018 Situacdo: Gozo de Férias Data: 01/02/2021 Ocorréncia: 4  Saldrio: 3.006,96
1 Salério 28,00 2.806,50 11 INSS Sobre Salario 12,00 283,37
8 Adicional Insalubridade 20,00 205,33 13 IRRF Sobre Salario 7,50 61,83
157 Férias Pagas Més Anterior 2,00 200,93 15 Débito Estouro de Salario 10,41
158 1/3 Ferias Pagas Més Anterior 66,98 159 INSS Férias Més Anterior 27,59
167 Liquido Férias Més Anterior 254,98
Base INSS Empresa: 3.279,74 Base INSS Funciondrio: 3.279,74 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 BaseF.G.T.S. 3.279,74 F.G.TS. 262,38
Base .R.R.F.: 3.011,83 Dedugdes: 283,37
Proventos: 3.279,74 Descontos: 638,18 Liquido: 2.641,56
ACod: 123 Nome: JESSICA KELER MENDES Func#o: Fisioterapeuta Dep. IR: 1
Admissdo: 01/08/2018 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 4  Salario: 24,33
2 Salério Hora 103,33 2.514,10 11 INSS Sobre Salério 12,00 245,48
8 Adicional Insalubridade 20,00 220,00 13 IRRF Sobre Salério 7,50 29,63
26 Auxilio Creche 209,82
Base INSS Empresa: 2.734,10 Base INSS Funcionario: 2.734,10 Base INSS Func. 13o. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.. 273410 F.GTS. 218,73
Base .R.R.F.: 2.734,10 Dedugdes: 435,07
Proventos: 2.943,92 Descontos: 275,11 Liquido: 2.668,81
cod: 76 Nome: JOICE CAMPOS Fungéo: Psicologa Social Dep. IR: 0
Admissdo: 03/07/2017 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 4  Salario: 2.558,24
1 Salario 30,00 2.558,24 11 INSS Sobre Salério 12,00 250,78
8 Adicional Insalubridade 20,00 220,00 13 IRRF Sobre Salério 7,50 46,76
Base INSS Empresa: 2.778,24 Base INSS Funcionario: 2.778,24 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 BaseF.G.T.S. 277824 F.G.TS. 222,26
Base I.LR.R.F.: 2.778,24 Dedugdes: 250,78
Proventos: 2.778,24 Descontos: 297,54 Liquido: 2.480,70
CONFERE COM |
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Folha de Pagamento

01/04/2021 19:08:04

Apelido: STACASA Raziio Social: SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA Pag:14
CNPJICEI: 53.723.870/0001-55 Inscrigdo: Perfodo de:  01/03/2021 a 31/03/2021
Enderego: Rua CONEGO PEREGRINO 1281 Bairro: CENTRO Cidade: Patrocinio Paulista UF: SP
Céd: 125 Nome: JORGE LUIZ DE SOUZA FILHO Funcio: Motorista Dep. IR: 0
Admissdo: 28/08/2018 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 4  Salario: 1.795,15
1 Salario 30,00 1.795,15 11 INSS Sobre Salério 9,00 179,73
8 Adicional Insalubridade 20,00 220,00
152 DSR Adicional Notumo 22,03
1232 Adicional Notumo 35% 36,55 143,22
Base INSS Empresa: 2.180,40 Base INSS Funcionario: 2.180,40 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.. 0,00 BaseF.G.T.S.. 2.180,40 F.G.T.S. 174,43
Base LR.R.F.: 2.180,40 Dedugdes: 179,73
Proventos: 2.180,40 Descontos: 179,73 Liquido: 2.000,67
Cod: 21 Nome: JULIANA MARIA DA SILVA Fungdo: Auxiliar de Enfermagem Dep. IR: 1
Admissdo: 01/09/2007 Situagdo: Auxilio Doenga Data: 11/01/2014 Ocorréncia: 4  Salario: 1.388,93
Base INSS Empresa: 0,00 Base INSS Funcionario: 0,00 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.. 0,00 F.G.TS. 0,00
~ase LRRF. 0,00 Dedugdes: 189,59
“roventos: 0,00 Descontos: 0,00 Liquido: 0,00
Cod: 42 Nome: JUNIOR OLIMPIO DE SOUZA Funcgdo: Motorista Dep. IR: 2
Admissdo: 09/04/2014 Situagdo: Demissdo sem justa causa Data: 23/03/2021 Ocorréncia: 4  Salério: 1.795,15
5 D.S.R. Sobre Horas Extras 0,75 68 INSS Sobre Salério (Rescis&o) 12,00 7,29
8 Adicional Insalubridade 20,00 51,33 69 INSS Sobre 130 Sal. (Rescis&0) 7,50 53,32
26 Auxilio Creche 190,08 73 Liquido de Resciséo 9.826,57
57 Saldo de Salario 7,00 418,87 159 INSS Férias Més Anterior 269,93
58 Aviso Prévio Indenizado 51,00 4.649,16 167 Liquido Férias Més Anterior 2.342,02
59 130. Salario Proporcional 3,00 533,29
61 Férias Proporcionais 12,00 2.734,80
75 130. Salario Indenizado 1,00 177,76
152 DSR Adicional Notumo 4,08
157 Férias Pagas Més Anterior 16,00 1.870,96
158 1/3 Ferias Pagas Més Anterior 623,65
213 Férias Proporc. Indenizadas 1,00 227,90
222 1/3 Férias Propor Indenizadas 987,57
1081 Hora Extra 100% 0,20 4,48
1232 Adicional Notumo 35% 6,24 24,45
Base INSS Empresa: 3.709,62 Base INSS Funcionario: 2.098,57 Base INSS Func. 130. Salario: 711,05
“Nase F.G.T.S. 130.: 711,056 Base F.G.T.S. 7.647,73 F.GT.S. ’ 668,70
Base LR.R.F.: 503,96 Dedugdes: 386,47
Proventos: 12.499,13 Descontos: 12.499,13 Liquido: 0,00
Ccod:. 194 Nome: LIGIA MARIA LOPES AVELAR Fungdo: Farmaceutico Dep. IR: 1
Admissdo: 01/04/2020 Situagdo: Ativo Ocorréncia: Salario: 2.384,83
1 Salario 30,00 2.384,83 11 INSS Sobre Salario 12,00 229,97
8 Adicional Insalubridade 20,00 220,00 13 IRRF Sobre Salario 7,50 21,10
Base INSS Empresa: 2.604,83 Base INSS Funcionario: 2.604,83 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130. 0,00 BaseF.G.T.S. 2.604,83 F.G.T.S. 208,39
Base |.R.R.F.: 2.604,83 Dedugdes: 419,56
Proventos: 2.604,83 Descontos: 251,07 Liquido: 2.353,76
Cod: 41 Nome: MARIA FERNANDA NUNES PEREIRA Fungdo: Auxiliar de Farmacia Dep. IR: 1
Admissdo: 09/04/2014 Situagdo: Gozo de Ferias Data: 18/02/2021 Ocorréncia: 4  Salério: 1.512,93
1 Salério 11,00 554,74 [~ 11 INSS Sobre Salario 12,00 45,95
8 Adicional Insalubridade 20,00 80,67 159 INSS Férias Més Anterior 172,54
157 Férias Pagas Més Anterior 19,00 1.405,36 167 Liquido Férias Més Anterior 1.840,61
158 1/3 Ferias Pagas Més Anterior 468,45
CONFERE COMm |
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Folha de Pagamento 01/04/2021 19:08:04
Apelido: STACASA Razéio Social: SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA Pag:15
CNPJICEI: 53.723.870/0001-55 Inscrigio: Periodo de:  01/03/2021 a 31/03/2021
Enderego: Rua CONEGO PEREGRINO 1281 Bairro: CENTRO Cidade: Patrocinio Paulista UF:SP
Base INSS Empresa: 2.509,22 Base INSS Funcionario: 2.509,22 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 BaseF.G.T.S.: 2.509,22 F.G.T.S. 200,73
Base .R.RF.: 635,41 Dedugdes: 235,54
Proventos: 2.509,22 Descontos: 2.059,10 Liquido: 450,12
Céd: 157 Nome: PEDRO HENRIQUE ALVES Fung&o: Motorista Dep. IR: 0
Admissdo: 04/06/2019 Situagdo: Ativo Ocorréncia: Salério: 1.795,15
1 Salério 30,00 1.795,15 11 INSS Sobre Salario 12,00 212,14
8 Adicional Insalubridade 20,00 220,00 13 IRRF Sobre Salario 7,50 25,51
152 DSR Adicional Noturno 58,81
1232 Adicional Notumo 35% 97,56 382,27
Base INSS Empresa: 2.456,23 Base INSS Funcionario: 2.456,23 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 BaseF.G.T.S. 245623 F.G.T.S. 196,50
Base LR.RF.: 2.456,23 Dedugdes: 212,14
Proventos: 2.456,23 Descontos: 237,65 Liquido: 2.218,58
~{76d: 46 Nome: ROSANGELA DE SOUZA ANGELIM Fungéo: Tec Enfermagem Dep. IR: 2
K.«dmissao: 23/04/2014 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 4  Salario: 1.465,15
1 Salério 30,00 1.465,15 * 11 INSS Sobre Salario 9,00 137,02
8 Adicional Insalubridade 20,00 220,00
152 DSR Adicional Notumo 2,76
1232 Adicional Notumo 35% 5,48 17,96
Base INSS Empresa: 1.705,87 Base INSS Funcionario: 1.705,87 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 BaseF.G.T.S. 1.705,87 F.G.T.S.: 136,47
Base .R.R.F.: 1.705,87 Dedugdes: 516,20
Proventos: 1.705,87 Descontos: 137,02  Liquido: 1.568,85
Cod: 45 Nome: sjLVIA HELENA BERBEL LOPES Fungdo: Tecnica (o) de Enfermagem Dep. IR: 0
Admissdo: 16/04/2014 Situagdo: Gozo de Férias Data: 01/02/2021 Ocorréncia: 4  Salério: 1.465,15
1 Salério 28,00 1.367,47 11 INSS Sobre Salério 9,00 123,91
8 Adicional Insalubridade 20,00 205,33 15 Débito Estouro de Salario 98,80
152 DSR Adicional Noturmo 0,85 | 159 INSS Férias Més Anterior 22,53
157 Férias Pagas Més Anterior 2,00 173,81 167 Liquido Férias Més Anterior 223,88
158 1/3 Ferias Pagas Més Anterior 57,94
1232 Adicional Notumo 35% 1,56 5,11
Base INSS Empresa: 1.810,51 Base INSS Funcionario: 1.810,51 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
|Base F.G.T.S. 130.: 0,00 BaseF.G.T.S.: 1.810,51 F.G.T.S.. 144,84
“_lase IRRF.: 1.578,76 Dedugbes: 123,91
Proventos: 1.810,51 Descontos: 469,12 Liquido: 1.341,39
Céd: 171 Nome: TATIANE GARCIA COSTA Fungdo: Assistente Social Dep. IR: 0
Admissdo: 13/08/2019 Situagdo: Ativo Ocorréncia: Salario: 1.922,56
1 Salario 30,00 1.922,56 11 INSS Sobre Salério . 9,00 176,33
8 Adicional Insalubridade 20,00 220,00
Base INSS Empresa:; 2.142,56 Base INSS Funcionario: 2.142,56 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 BaseF.G.T.S.: 2.142,56 F.G.T.S.. 171,40
Base LR.RF.: 2.142,56 Dedugdes: 176,33
Proventos: 2,142,56 Descontos: 176,33  Liquido: 1.966,23
CONFERE COM |
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2541320  Dedugdes: " ) 4.616,05
Valor PIS:

711 ,05 FGTS 130 Salario:
12.361,56  C.Social Multa 10%:

Cod. 1040 Empresa 0,00 Cod. 1066 Total Liquido
Cod. Terceiros 0,00

Folha de Pagamento 01/04/2021 19:08:04
Apelido: STACASA Razio Social: SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA Pég:16
CNPJICEI: 53.723.870/0001-55 Inscrigdo: Periodo de:  01/03/2021 a 31/03/2021
Enderego: Rua CONEGO PEREGRINO 1281 Bairro: CENTRO Cidade: Patrocinio Paulista UF: SP
Langamentos
Proventos Descontos
1 Salério 288,00 19.427,46 11 INSS Sobre Salario 131,00 2.144,09
2 Salério Hora 103,33 2.514,10 13 IRRF Sobre Salario 37,50 184,83
5 D.S.R. Sobre Horas Extras 0,75 15 Débito Estouro de Salario 109,21
8 Adicional Insalubridade 260,00 2.383,33 68 INSS Sobre Salario (Rescisao) 12,00 7,29
26 Auxilio Creche 815,22 69 INSS Sobre 130 Sal. (Resciso) 7,50 53,32
57 Saldo de Salario 7,00 418,87 73 Liquido de Rescisdo 9.826,57
58 Aviso Prévio Indenizado 51,00 4.649,16 159 INSS Férias Més Anterior 715,61
59 130. Salario Proporcional 3,00 533,29 167 Liquido Férias Més Anterior 6.843,57
61 Férias Proporcionais 12,00 2.734,80
75 130. Saldrio Indenizado 1,00 177,76
152 DSR Adicional Noturno 88,89
157 Férias Pagas Més Anterior 58,00 5.350,38
158 1/3 Ferias Pagas Més Anterior 1.783,46
213 Férias Proporc. Indenizadas 1,00 227,90
222 1/3 Férias Propor Indenizadas 987,57
1081 Hora Extra 100% 0,20 4,48
1232 Adicional Notumo 35% 147,98 575,32
Proventos: 42.672,74 Descontos: 19.884,49 Liquido: 22.788,25
Base INSS Sem Exp.: 7.203,62 Base INSS Ap. 15 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 20 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 25 Anos: 26.054,47
INSS Empresa Sem Exp.: 0,00 INSS Emp. Ap. 15 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 20 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos:

0,00

Total de Funcionérios: 14

Ocorréncia (Classificagdo dos Agentes Nocivos) :
- Com apenas 1 vinculo

Ocorréncia 0: 3 Empregados

Ocorréncia 4: 11 Empregados

............................................... Total de Empregados Afastados ... . .
Auxilio Doenga:

FCONFERE GO
O ORIGINAL




16/04/2021 Banco do Brasil

G333161209009323047
16/04/2021 12:17:14

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome . SANTA C M P PAULISTA
Agéncia 2415-5

Conta corrente 39180-8

Creditado

Nome DEBORA OLIVEIRA PEIXOTO
Agéncia 6730-X

Conta corrente 5286-8

Valor 1.244,86

Destinagéao 0

Data Nesta data

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 14/04/2021 13:23:51

—~ JD165431 KEYS ALENCAR CORREA 16/04/2021 12:17:14

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

O ORIGINAL

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi#/template/~2F pendencias~2 FGTPY hhoLREAienani inlS Al e ains



SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CONEGO PEREGRINO 1281 PATROCINIO PAULISTA - SP MENSAL
53.723.870/0001-55 Margo/2021

Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
43 DEBORA DE OLIVEIRA PEIXOTO 223710 3 14 0 1
NUTRICIONISTA ADMISSAOQ: 09/04/2014
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 11,00 982,52
8 ADICIONAL INSALUBRIDADE 20,00 80,67
26  AUXILIO CRECHE 415,32
157 FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 19,00 1.699,32
158  1/3 FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 566,44
11 INSS SOBRE SALARIO 14,00 94,31
159  INSS FERIAS MES ANTERIOR 223,02
167 LIQUIDO FERIAS MES ANTERIOR 2.182,08
7 Total Vencimentos Total Descontos
3.744,27 2.499,41
Total Liquido —> 1.244,86
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.679,60 3.328,95 3.328,95 266,32 1.063,19 s
/ /
Assinatura Data
SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CONEGO PEREGRINO 1281 PATROCINIO PAULISTA - SP MENSAL
53.723.870/0001-55 Margo/2021
Oédlgg Nome Cbo M Local Depto Setor Secao Folha
43 DEBORA DE OLIVEIRA PEIXOTO 223710 14 0 1
NUTRICIONISTA ADMISSAQ: 09/04/2014
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 11,00 982,52
o 8 ADICIONAL INSALUBRIDADE 20,00 80,67
26  AUXILIO CRECHE 415,32
157 FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 19,00 1.699,32
158  1/3 FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 566,44
11 INSS SOBRE SALARIO 14,00 94,31
159  INSS FERIAS MES ANTERIOR 223,02
167 LIQUIDO FERIAS MES ANTERIOR 2.182,08
Total Vencimentos Total Descontos
3.744,27 2.499,41
Total Liquido —> 1.244,86
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.679,60 3.328,95 3.328,95 266,32 1.063,19 L]
/ /
Assinatura Data
CONFERE COM |
COM |

O ORIGINAL




16/04/2021

Banco do Brasil
Aplicagdo em poupanga
Debitado
Nome SANTA C M P PAULISTA
Agéncia 2415-5
Conta corrente 39180-8
Creditado
Nome GERSON PIRES OLIVEIRA
Agéncia 2991-2
Conta corrente 510026585-6
Variagdo 51
Valor 1.852,72
Destinagéo 0
Data Nesta data
Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 14/04/2021 13:24:29
JD165431 KEYS ALENCAR CORREA 16/04/2021 12:17:14
Transagéo efetuada com sucesso.
Transagao efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.
#4 RECURSO DO
AGO COM K
P ERMO DE CONVERIO
He O AN [US] Famgd
prefeitura Muricipal de tUrap
CONFERE o

O ORIGINAL
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SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CONEGO PEREGRINO 1281 PATROCINIO PAULISTA - SP MENSAL
53.723.870/0001-55 Margo/2021
Cédigo  Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
124 GERSON PIRES OLIVEIRA 782305 3 13 0 1
MOTORISTA ADMISSAQ: 27/08/2018
Cédigo Descrigiio Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 1.795,15
8 ADICIONAL INSALUBRIDADE 20,00 220,00
152  DSR ADICIONAL NOTURNO 0,36
1232 ADICIONAL NOTURNO 35% 0,59 2,31
11 INSS SOBRE SALARIO 9,00 165,10
Total Vencimentos Total Descontos
2.017,82 165,10
Total Liquido —> 1.852,72
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.795,15 2.017,82 2.017,82 161,43 2.017,82 ik
/ /
Assinatura Data
SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CONEGO PEREGRINO 1281 PATROCINIO PAULISTA - SP MENSAL
53.723.870/0001-55 Margo/2021
Cédigo _Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
124 GERSON PIRES OLIVEIRA 782305 3 13 0 1
MOTORISTA ADMISSAQ: 27/08/2018
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 1.795,15
8 ADICIONAL INSALUBRIDADE 20,00 220,00
152 DSR ADICIONAL NOTURNO 0,36
1232 ADICIONAL NOTURNO 35% 0,59 2,31
11 INSS SOBRE SALARIO 9,00 165,10
Total Vencimentos Total Descontos
2.017,82 165,10
Total Liquido —> 1.852,72
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.795,15 2.017,82 2.017,82 161,43 2.017,82 i
/ /
Assinatura e e —— Data
CONFERE COM |

O ORIGINAL




16/04/2021 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SANTA C M P PAULISTA

Agéncia 2415-5

Conta corrente 39180-8

Creditado

Nome JAQUELINE DOS SANTOS NUNE
Agéncia 6730-X

Conta corrente 6116-6

Valor 2.641,56

Destinagéao 0

Data Nesta data

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 14/04/2021 13:25:16

JD165431 KEYS ALENCAR CORREA 16/04/2021 12:17:1;4

Transagéo efetuada com sucesso.

™\ Transagao efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.
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SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CONEGO PEREGRINO 1281 PATROCINIO PAULISTA - SP MENSAL
53.723.870/0001-55 Margo/2021
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
104 JAQUELINE DOS SANTOS NUNES 223810 3 11 0 1
FONOAUDIOLOGA ADMISSAQ: 09/04/2018
Cédigo Descrigdao Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 28,00 2.806,50
8 ADICIONAL INSALUBRIDADE 20,00 205,33
157 FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 2,00 200,93
158  1/3 FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 66,98
11 INSS SOBRE SALARIO 12,00 283,37
13  IRRF SOBRE SALARIO 7,50 61,83
15  DEBITO ESTOURO DE SALARIO 10,41
159  INSS FERIAS MES ANTERIOR 27,59
167  LIQUIDO FERIAS MES ANTERIOR 254,98
Total Vencimentos Total Descontos
3.279,74 638,18
Total Liquido —> 2.641,56
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.006,96 3.279,74 3.279,74 262,38 3.011,83 7,50
/ /
Assinatura Data
SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CONEGO PEREGRINO 1281 PATROCINIO PAULISTA - SP MENSAL
53.723.870/0001-55 Margo/2021
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
104 JAQUELINE DOS SANTOS NUNES 223810 3 11 0 1
FONOAUDIOLOGA ADMISSAQ: 09/04/2018
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 28,00 2.806,50
8 ADICIONAL INSALUBRIDADE 20,00 205,33
157 FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 2,00 200,93
158  1/3 FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 66,98
11 INSS SOBRE SALARIO 12,00 283,37
13 IRRF SOBRE SALARIO 7,50 61,83
15 DEBITO ESTOURO DE SALARIO 10,41
159  INSS FERIAS MES ANTERIOR 27,59
167 LIQUIDO FERIAS MES ANTERIOR 254,98
Total Vencimentos Total Descontos
3.279,74 638,18
Total Liquido —> 2.641,56
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.006,96 3.279,74 3.279,74 262,38 3.011,83 7,50
/ /
Assinatura Data

CONFERE COM |
O ORIGINAL i




16/04/2021 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SANTA C M P PAULISTA

Agéncia 2415-5

Conta corrente 39180-8

Creditado

Nome JESSICA KELER MENDES

Agéncia 2415-5

Conta corrente 105754-5

Valor 2.668,81

Destinagado 0

Data Nesta data ;
Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 14/04/2021 13:27:03

JD165431 KEYS ALENCAR CORREA 16/04/2021 12:17:14

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

[ CONFERE Gowi
O ORIGINAL |
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SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CONEGO PEREGRINO 1281 PATROCINIO PAULISTA - SP MENSAL
53.723.870/0001-55 Margo/2021
Cédigo Nome ' Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
123 JESSICA KELER MENDES 223605 3 23 0 1
FISIOTERAPEUTA ADMISSAO: 01/08/2018
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
2 SALARIO HORA 103,33 2.514,10
8 ADICIONAL INSALUBRIDADE 20,00 220,00
26 AUXILIO CRECHE 209,82
11 INSS SOBRE SALARIO 12,00 245,48
13 IRRF SOBRE SALARIO 7,50 29,63
Total Vencimentos Total Descontos
2.943,92 275,11
Total Liquido —> 2.668,81
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
24,33 2.734,10 2.734,10 218,73 2.734,10 7,50
/ /
Assinatura Data
SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CONEGO PEREGRINO 1281 PATROCINIO PAULISTA - SP MENSAL
53,723.870/0001-55 Margo/2021
Cédigo _Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
123 JESSICA KELER MENDES 223605 3 23 0 !
FISIOTERAPEUTA ADMISSAQ: 01/08/2018
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
2 SALARIO HORA 103,33 2.514,10
N 8 ADICIONAL INSALUBRIDADE 20,00 220,00
26 AUXILIO CRECHE 209,82
11 INSS SOBRE SALARIO 12,00 245,48
13 IRRF SOBRE SALARIO 7,50 29,63
Total Vencimentos Total Descontos
2.943,92 - 275,11
Total Liquido —> 2.668,81
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
24,33 2.734,10 2.734,10 218,73 2.734,10 7,50
/ /
Assinatura § s Data
CONFERE COW |
M AVE §

O ORIGINAL |




16/04/2021 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SANTA C M P PAULISTA
Agéncia 2415-5

Conta corrente 39180-8

Creditado

Nome JOICE CAMPOS
Ageéncia 3069-4

Conta corrente 109623-0

Valor 2.480,70

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 14/04/2021 13:27:24

JD165431 KEYS ALENCAR CORREA 16/04/2021 12:17:14

Transagéo efetuada com sucesso.

7“7\ Transagao efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

PAGO COM RECURSO DO
TERMO DE CONVENIO

N O\ Jo N
Prefeituss Municipal de ftirapu¥

l i

[P P S
CONFERE COp |
O ORIGINAL [

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim



O ORIGINAL

SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CONEGO PEREGRINO 1281 PATROCINIO PAULISTA - SP MENSAL
53,723.870/0001-55 Margo/2021
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
76 JOICE CAMPOS 251530 3 15 0 1
PSICOLOGA SOCIAL ADMISSAQ: 03/07/2017
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 2.558,24
8 ADICIONAL INSALUBRIDADE 20,00 220,00
11 INSS SOBRE SALARIO 12,00 250,78
13 IRRF SOBRE SALARIO 7,50 46,76
‘ELIZ ANIVERSARIO!! Total Vencimentos Total Descontos
2.778,24 297,54
Total Liquido —> 2.480,70
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.558,24 2.778,24 2.778,24 222,26 2.778,24 7,50
/ /
Assinatura Data
SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CONEGO PEREGRINO 1281 PATROCINIO PAULISTA - SP MENSAL
53.723.870/0001-55 Margo/2021
Cédigo _Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
76 JOICE CAMPOS 251530 3 15 0 1
PSICOLOGA SOCIAL ADMISSAOQ: 03/07/2017
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 2.558,24
8 ADICIONAL INSALUBRIDADE 20,00 220,00
11 INSS SOBRE SALARIO 12,00 250,78
13 IRRF SOBRE SALARIO 7,50 46,76
FELIZ ANIVERSARIO!! Total Vencimentos Total Descontos
2.778,24 297,54
Total Lquido — 2.480,70
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.558,24 2.778,24 2.778,24 222,26 2.778,24 7,50
/ /
Assinatura . Data




16/04/2021

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia
Conta corrente

2415-5
39180-8 SANTA C M P PAULISTA

Creditado
Banco 237 BANCO BRADESCO S.A.
Ageéncia (sem DV) 2430 PATROCINIO PAULISTA
gsr;ta corrente (com 83941

CPF 284.792.408-65

Nome favorecido JORGE LUIZ DE SOUZA FILHO
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  41.603

Valor 2.000,67

Destinagéo 0

Data transferéncia 16/04/2021

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB  FEFB683003EE7B5F

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 16/04/2021 09:54:32

JD165431 KEYS ALENCAR CORREA

Transagao efetuada com sucesso.

16/04/2021 12:17:14

Transagao efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-api-attnatendimentalinday kémidhammiim i~ R
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SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CONEGO PEREGRINO 1281 PATROCINIO PAULISTA - SP MENSAL
53.723.870/0001-55 Margo/2021
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
125 JORGE LUIZ DE SOUZA FILHO 782310 3 13 0 1
MOTORISTA ADMISSAQ: 28/08/2018
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 1.795,15
8 ADICIONAL INSALUBRIDADE 20,00 220,00
152 DSR ADICIONAL NOTURNO 22,03
1232  ADICIONAL NOTURNO 35% 36,55 143,22
11 INSS SOBRE SALARIO 9,00 179,73
Total Vencimentos Total Descontos
2.180,40 179,73
Total Liquido —> 2.000,67
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.795,15 2.180,40 2.180,40 174,43 2.180,40 7,50
/ /
Assinatura Data
SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CONEGO PEREGRINO 1281 PATROCINIO PAULISTA - SP MENSAL
53.723.870/0001-55 Margo/2021
Cédigo _Nome Cbo __Empresa ___ Local Depto Setor Secao Folha
125 JORGE LUIZ DE SOUZA FILHO 782310 3 13 0 1
MOTORISTA ADMISSAO: 28/08/2018
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 1.795,15
8 ADICIONAL INSALUBRIDADE 20,00 220,00
152 DSR ADICIONAL NOTURNO 22,03
1232 ADICIONAL NOTURNO 35% 36,55 143,22
11 INSS SOBRE SALARIO 9,00 179,73
Total Vencimentos Total Descontos
2.180,40 179,73
Total Liquido —> 2.000,67
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.795,15 2.180,40 2.180,40 174,43 2.180,40 7,50
/ /
Assinatura Data

CONFERE COM |
O ORIGINAL




16/04/2021 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SANTA C M P PAULISTA

Agéncia 2415-5

Conta corrente 39180-8

Creditado

Nome LIGIA MARIA LOPES AVELAR

Agéncia 2415-5

Conta corrente 36510-6

Valor 2.353,76

Destinagé@o 0

Data Nesta data .
Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 14/04/2021 13:30:06

JD165431 KEYS ALENCAR CORREA 16/04/2021 12:17:14

Transagao efetuada com sucesso.

2 Transagao efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

[P e———

CONFERE COM |
O ORIGINAL
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SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CONEGO PEREGRINO 1281 PATROCINIO PAULISTA - SP MENSAL
53.723.870/0001-55 Margo/2021

Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
194 LIGIA MARIA LOPES AVELAR 223405 3 12 0 1
FARMACEUTICO ADMISSAO: 01/04/2020
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 2.384,83
8 ADICIONAL INSALUBRIDADE 20,00 220,00
11 INSS SOBRE SALARIO 12,00 229,97
13 IRRF SOBRE SALARIO 7,50 21,10
SN
Total Vencimentos Total Descontos
2.604,83 251,07
Total Liquido —> 2.353,76
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.384,83 2.604,83 2.604,83 208,39 2.604,83 7,50
/ /
Assinatura Data

SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CONEGO PEREGRINO 1281 PATROCINIO PAULISTA - SP MENSAL

53.723.870/0001-55 Margo/2021

Cédigo  Nome Cbo  Empresa Local Depto Setor Secao Folha
194 LIGIA MARIA LOPES AVELAR 223405 3 12 0 1
FARMACEUTICO ADMISSAQ: 01/04/2020
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 2.384,83
8 ADICIONAL INSALUBRIDADE 20,00 220,00
11 INSS SOBRE SALARIO 12,00 229,97
13 IRRF SOBRE SALARIO 7,50 21,10
Total Vencimentos Total Descontos
2.604,83 251,07
Total Liquido => 2.353,76
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.384,83 2.604,83 2.604,83 208,39 2.604,83 7,50
e -/ /
Assinatura CONFERE COM f Data
O ORIGINAL i




16/04/2021 Banco do Brasil

15/e4/2021 - BANCO DO BRASIL - 15:29:59
241502415 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SANTA C M P PAULISTA

AGENCIA: 2415-5 CONTA: 39,180-8
DATA DA TRANSFERENCIA 15/e4/2021
NR. DOCUMENTO 556.730.000.196.847
VALOR TOTAL 450,12

*Ekk¥%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MARIA FERNANDA NUNES PERE

AGENCIA: 6730-X CONTA: 196.847-5
NR. DOCUMENTO 552.415.000.039.180
NR.AUTENTICACAO D.B55.DD@.A2E.045. 35

Transac&o efetuada com sucesso por: JD165432 LUIZ C FERREIRA JR.

PAGO COM RECURSO DD
TERMO DE CONVENIO
M oA\ SO N ’
Prefeitura Municipal de ftraps¥ |

CONFERE COM |
O ORIGINAL - ]

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi#/tamniata/~dEraner itae_nCoan 4 Li



SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CONEGO PEREGRINO 1281 PATROCINIO PAULISTA - SP MENSAL
53.723.870/0001-55 Margo/2021
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
41 MARIA FERNANDA NUNES PEREIRA 515210 3 12 0 1
AUXILIAR DE FARMACIA ADMISSAOQ: 09/04/2014
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 11,00 554,74
8 ADICIONAL INSALUBRIDADE 20,00 80,67
157 FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 19,00 1.405,36
158  1/3 FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 468,45
11 INSS SOBRE SALARIO 12,00 - 45,95
159 INSS FERIAS MES ANTERIOR 172,54
167 LIQUIDO FERIAS MES ANTERIOR 1.840,61
Total Vencimentos Total Descontos
2.509,22 2.059,10
Total Liquido —> 450,12
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.512,93 2.509,22 2.509,22 200,73 635,41 bl
/ N
Assinatura Data
SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CONEGO PEREGRINO 1281 PATROCINIO PAULISTA - SP MENSAL
53.723.870/0001-55 Margo/2021
Cédigo Nome Cbo Empresa Local ___Depto Setor Secao __ Folha
41 MARIA FERNANDA NUNES PEREIRA 515210 3 12 0 1
AUXILIAR DE FARMACIA ADMISSAQ: 09/04/2014
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 11,00 554,74
8 ADICIONAL INSALUBRIDADE 20,00 80,67
157 FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 19,00 1.405,36
158  1/3 FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 468,45
11 INSS SOBRE SALARIO 12,00 45,95
159  INSS FERIAS MES ANTERIOR 172,54
167 LIQUIDO FERIAS MES ANTERIOR 1.840,61
Total Vencimentos Total Descontos
2.509,22 2.059,10
Total Liquido —> 450,12
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.512,93 2.509,22 2.509,22 200,73 635,41 i
/ /
- CONFERE COM P
L

O ORIGINAL

§

s
i
1)

4




16/04/2021

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia
Conta corrente

2415-5
39180-8 SANTA C M P PAULISTA

Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (sem DV) 1612 CAMPOS ELISEOS

83r)1ta corrente (com 759777

CPF 083.942.946-00

Nome favorecido PEDRO HENRIQUE ALVES

Finalidade CREDITO EM CONTA

Ndmero documento 41.604

Valor 2.218,58

Destinagéo 0

Data transferéncia 16/04/2021

"C" - CPF/ICNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB ~ 3D25D88C30565975

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 16/04/2021 09:55:09

JD165431 KEYS ALENCAR CORREA

Transag&o efetuada com sucesso.

16/04/2021 12:17:14

Transagéo efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

PAGO COM RETURED DT
TERMO D conviio
HON oM

§ Prefeitusa hiunicipat de ftirap's®

- - o

8

CONFERE COM |
O ORIGINAL

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim
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SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CONEGO PEREGRINO 1281 PATROCINIO PAULISTA - SP MENSAL
53.723.870/0001-55 Margo/2021
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
157 PEDRO HENRIQUE ALVES 782310 3 13 0 1
MOTORISTA ADMISSAQ: 04/06/2019 _
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 1.795,15
8 ADICIONAL INSALUBRIDADE 20,00 220,00
152 DSR ADICIONAL NOTURNO 58,81
1232 ADICIONAL NOTURNO 35% 97,56 382,27
11 INSS SOBRE SALARIO 12,00 212,14
13 IRRF SOBRE SALARIO 7,50 25,51
Total Vencimentos Total Descontos
2.456,23 237,65
Total Liquido —> 2.218,58
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.795,15 2.456,23 2.456,23 196,50 2.456,23 7,50
/ [
Assinatura Data
SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CONEGO PEREGRINO 1281 PATROCINIO PAULISTA - SP MENSAL
53.723.870/0001-55 Margo/2021
Cédigo _Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
157 PEDRO HENRIQUE ALVES 782310 3 13 0 1
MOTORISTA ADMISSAQ: 04/06/2019
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 1.795,15
8 ADICIONAL INSALUBRIDADE 20,00 220,00
152 DSR ADICIONAL NOTURNO 58,81
1232 ADICIONAL NOTURNO 35% 97,56 382,27
11 INSS SOBRE SALARIO 12,00 212,14
13 IRRF SOBRE SALARIO 7,50 25,51
Total Vencimentos Total Descontos
2.456,23 237,65
Total Liquido —> 2.218,58
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.795,15 2.456,23 2.456,23 196,50 2.456,23 7,50
/ /
Assinatura Data

O ORIGINAL




16/04/2021 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome SANTA C M P PAULISTA

Agéncia 2415-5

Conta corrente 39180-8

Creditado

Nome ROSANGELA DE S ANGELIM

Agéncia 6730-X

Conta corrente 4830-5

Valor 1.568,85

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 14/04/2021 13:36:56

JD165431 KEYS ALENCAR CORREA 16/04/2021 12:17:14

Transagéo efetuada com sucesso.

7\ Transagao efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

PAGO COM RECURSO DO
TERMO DE CORNVERIO

e M
Prefeitura Municipal de ttirap?

O ORIGINAL |

ALY

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi#/template/~2Fpendencias~2F GTPY hh%3FdiennnivalCalilar=cim



SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CONEGO PEREGRINO 1281 PATROCINIO PAULISTA - SP MENSAL
53.723.870/0001-55 Margo/2021
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
46 ROSANGELA DE SOUZA ANGELIM 322205 3 23 0 1
TEC ENFERMAGEM ADMISSAOQ: 23/04/2014
Cédigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 1.465,15
8 ADICIONAL INSALUBRIDADE 20,00 220,00
152 DSR ADICIONAL NOTURNO 2,76
1232  ADICIONAL NOTURNO 35% 5,48 17,96
11 INSS SOBRE SALARIO 9,00 137,02
Total Vencimentos Total Descontos
1.705,87 137,02
Total Liquido —> 1.568,85
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.465,15 1.705,87 136,47 1.705,87 Sk
/ /
Assinatura Data
SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CONEGO PEREGRINO 1281 PATROCINIO PAULISTA - SP _MENSAL
53.723.870/0001-55 Margo/2021
Cédigo _Nome Cbo _Empresa Local Depto Setor Secao Folha
46 ROSANGELA DE SOUZA ANGELIM 322205 3 23 0 1
TEC ENFERMAGEM ADMISSAQ: 23/04/2014
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 1.465,15
8 ADICIONAL INSALUBRIDADE 20,00 220,00
152 DSR ADICIONAL NOTURNO 2,76
1232 ADICIONAL NOTURNO 35% 5,48 17,96
11 INSS SOBRE SALARIO 9,00 137,02
Total Vencimentos Total Descontos
1.705,87 137,02
Total Liquido —> 1.568,85
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.465,15 1.705,87 1.705,87 136,47 1.705,87 el
. T
Assinatura i Data
CONFERE co M
O ORIGINAL |




16/04/2021 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SANTA C M P PAULISTA
Agéncia 2415-5

Conta corrente 39180-8

Creditado

Nome SILVIA HELENA BERBEL LOPE
Agéncia 6730-X

Conta corrente 197771-7

Valor 1.341,39

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 14/04/2021 13:37:17

JD165431 KEYS ALENCAR CORREA 16/04/2021 12:17:14

Transagao efetuada com sucesso.

“7\ Transagéo efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

ECUREC DD

PAGD COM 10 L
TERMO DE CCRVERIO

ne OV SO

Prefeitura Municipal de tiraps%

CONFERE CO |
O ORIGINAL |

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentoflndex.htmI#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCeIulanim 8/20



SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CONEGO PEREGRINO 1281 PATROCINIO PAULISTA - SP MENSAL
§3.723.870/0001-55 Margo/2021

Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
45 SILVIA HELENA BERBEL LOPES 322235 3 23 0 1
TECNICA (O ) DE ENFERMAGEM ADMISSAOQ: 16/04/2014
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 28,00 1.367,47
8 ADICIONAL INSALUBRIDADE 20,00 205,33
152 DSR ADICIONAL NOTURNO 0,85
157 FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 2,00 173,81
158  1/3 FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 57,94
1232 ADICIONAL NOTURNO 35% 1,56 5,11
11 INSS SOBRE SALARIO 9,00 123,91
15 DEBITO ESTOURO DE SALARIO 98,80
159  INSS FERIAS MES ANTERIOR 22,53
167 LIQUIDO FERIAS MES ANTERIOR 223,88
Vencimentos Total Descontos
1.810,51 469,12
Total Liquido = 1.341,39
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.465,15 1.810,51 1.810,51 144,84 1.578,76 -
/ [
Assinatura Data
SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CONEGO PEREGRINO 1281 PATROCINIO PAULISTA - SP MENSAL
53.723.870/0001-55 Margo/2021
Cédigo  Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao __ Folha
45 SILVIA HELENA BERBEL LOPES 322235 3 23 0 1
TECNICA (O ) DE ENFERMAGEM ADMISSAOQ: 16/04/2014
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 28,00 1.367,47
~ 8 ADICIONAL INSALUBRIDADE 20,00 205,33
152 DSR ADICIONAL NOTURNO 0,85
157 FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 2,00 173,81
158  1/3 FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 57,94
1232 ADICIONAL NOTURNO 35% 1,56 5,11
11 INSS SOBRE SALARIO 9,00 123,91
15 DEBITO ESTOURO DE SALARIO 98,80
159  INSS FERIAS MES ANTERIOR 22,53
167 LIQUIDO FERIAS MES ANTERIOR 223,88
Total Vencimentos Total Descontos
1.810,51 469,12
Total Liquido —> 1.341,39
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.465,15 1.810,51 1.810,51 144,84 1.578,76 b
/ /
Assinatura [ —.... Data
CONFERE COM
O ORIGINAL |

naa




16/04/2021 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SANTA C M P PAULISTA
Agéncia 2415-5

Conta corrente 39180-8

Creditado

Nome TATIANE GARCIA COSTA
Agéncia 3069-4

Conta corrente 30178-7

Valor 1.966,23

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 14/04/2021 14:11:20

JD165431 KEYS ALENCAR CORREA 16/04/2021 12:17:14

Transagao efetuada com sucesso.

Transago efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA,

PAGO COM RiCURSO D;- |
TERMO B¢ CONVERIO
N
Prefeitura Municipal de ttirapu¥ |

(

CONFERE G
O ORIGINAL

—

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentoﬁndex.html#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponlvelCelular=sim



SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CONEGO PEREGRINO 1281 PATROCINIO PAULISTA - SP MENSAL
53.723.870/0001-55 Margo/2021

Cédigo  Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao  Folha
171 TATIANE GARCIA COSTA 251605 3 16 0 1
ASSISTENTE SOCIAL ADMISSAOQ: 13/08/2019
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 1.922,56
8 ADICIONAL INSALUBRIDADE 20,00 220,00
11 INSS SOBRE SALARIO 9,00 176,33
Total Vencimentos Total Descontos
2.142,56 176,33
Total Liquido —> 1.966,23
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.922,56 2.142,56 2.142,56 171,40 2.142,56 7,50
/ /
Assinatura Data
SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CONEGO PEREGRINO 1281 PATROCINIO PAULISTA - SP MENSAL
53.723.870/0001-55 Margo/2021
Cédigo _Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
171 TATIANE GARCIA COSTA 251605 3 16 0 1
ASSISTENTE SOCIAL ADMISSAOQ: 13/08/2019
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 1.922,56
8 ADICIONAL INSALUBRIDADE 20,00 220,00
11 INSS SOBRE SALARIO 9,00 176,33
Total Vencimentos Total Descontos
2.142,56 176,33
Total Liquido —> 1.966,23
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.922,56 2.142,56 2.142,56 171,40 2.142,56 7,50
/ /
Assinatura : " Data
CONFERE COM |
O ORIGINAL |




16/04/2021 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SANTA C M P PAULISTA
Agéncia 2415-5

Conta corrente 39180-8

Creditado

Nome BERTOCCO A -A M LTDA.
Agéncia 2991-2

Conta corrente 26118-1

Valor 4.851,90

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 15/04/2021 14:20:19

JD165431 KEYS ALENCAR CORREA

Transagao efetuada com sucesso.

16/04/2021 12:17:14

Transacao efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

PAGO COM RECURSC DD
V

TERMO UF COMVERIO

N SN\ 2O

Prefeitura Municipal de ftirap?
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P P Y PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCA Ntimero da
- SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS NFS-e
’ NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 413

A &
14/04/2021 09:49:51 14/4/2021 OV7YPA48M
; ITIRAPUA - SP

BERTOCCO & ANDRADE - ASSISTENCIA MEDICA LTDA
27.471.743/0001-04 79131 FRANCA - SP
RUA CORONEL JOAQUIM BARBOZA DE SALLES PINTO ,1900 - RESIDENCIAL MEIRELES CEP: 14407-262
(16)9313-6437 carinabertocco@hotmail.com
X C SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PATROCINIO PAULISTA
) 53.723.870/0001-55 PATROCINIO PAULISTA - SP

i : R CONEGO PEREGRINO ,1281 - CENTRO CEP: 14415-000
.’ stacas'a@patrociniopaulista.syéov.br
Prestacdo de Servicos Médicos Especializada em Clinica Geral - Conforme Termo de Convénio n® 001/2021 do Municipio de Itiraplzra - Competencia 03/2021.
MEDICO: ADAMS PAULO FERREIRA DE ANDRADE.

| 81,00 /|

5.400,00

4,00 /
216,00 (X) Sim () Nao /
/ PR &
4.851,90 — 216,00

2-Nao
| [ A R RE]
- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.

Avisos

GONEERE COM |

292 | O ORIGINAL
L GIE- 1




16/04/2021 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SANTA C M P PAULISTA
Agéncia 2415-5

Conta corrente 39180-8

Creditado

Nome TAINARA O S LTDA
Agéncia 2415-5

Conta corrente 38719-3

Valor 9.600,00

Destinagéao 0

Data Nesta data

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 15/04/2021 14:21:06

JD165431 KEYS ALENCAR CORREA

Transagao efetuada com sucesso.

16/04/2021 12:17:14

Transacéo efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

84/*’400

PAGO COM :£CURSD DO
TERMO CE CONVENIO
HeON) Do Yy
Prefeitura Municipal de ftirap:s5

CONFERE COM |
O ORIGINAL

-

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentoﬁndex.html#/template/-ZFpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim
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NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S) Pégina 1 de 1

PM DE PATROCINIO PAULISTA Nimero da NFS-e

29
Cédigo de Verificagé@o de Autenticidade
P1R6DNQ7F
Data e Hora de Emiss#io da NFS-e
09/04/2021 as 17:03:33

Chave de Acesso
1143544Q82J4JWVDW2ASBA38JOXSSKHX

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO PAULISTA

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Exigibilidade do ISS Numero do Processo Municlpio de Incidéncia do ISS Local da Prestagéo

Exigivel PATROCINIO PAULISTA-SP ITIRAPUA - SP
Numero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia

09/04/2021 Para certificagiio da autenticidade acesse
Optante Simples Nacional _ Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagdo Tipo ISS wmﬂ‘:ﬁ””m":“l B

1-Sim Mi presdrio e Emp de Peq Porte (ME EPP) 03 - Sobre Faturamento

CPF/CNPJ RG/Inscrigdo Estadual Inscrigio Municipal Cadastro Nome/Raz#o Social

37.262.422/0001-45 0000000000 100199102843 000024358 TAINARA ORALDINA DOS SANTOS LTDA
|Logradouro Complemento Baimo

RUA NOVE DE JULHO, 1766 00000000 SANTA CRUZ

CEP Cidade Telefone E-mall

14415-000 Patrocinio Paulista-SP 16-992829456

CPF/CNPJ/Documento RG/Inscrigéo Estadual Inscrigio Municipal Nome/Raz&o Social

53.723.870/0001-55 179000000055 SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PATROCINIO PAULISTA

Logradouro 3 Complemento Baimmo

CONEGO PERGRINO, 1281 CENTRO

CEP/Cod.Postal Cidade/Pals Telefone E-mail

14415-000 PATROCINIO PAULISTA-SP / ﬂmnulmgp‘a/nuuupp.eom.br’

Qtde. Un. Medida D iGa Vir. Unitério Total
1,00 UN Prestagao de Servicos Médicos Especializada em Clinica/Geral - Conft Termo de Convénio n° 001/2021 do Municipio de Itirapud

b 9.600,00 R$ 9.600,00
- Competencia 03/2021 - Dra Tainara Oraldina dos Santos. Dados, Bancarios: BB, Agéncia 2416-5.C/C: 38,7483 .. . Cren Eaa i 8

ClviE:

C 11: 04.0 - . ‘ ' il i Alloh Atividade Municlplo Cédigo CNAE  Cédigo da Obra Cédigo ART
Medicina e blomedic] 2,14% 0000040000001 8610102
Desconto Incondicionado ~ Dedugdes Base Célculo Base de Célculo Total do ISS ISS Retido Desconto Condicionado
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 9.600,00 R$ 205,44 2 -Néo R$ 0,00

CFINS ' ‘ ‘ CSLL Outras Retengdes

RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00
Valor Liquido da NFS-o: R$ 9.600,00 / Val. Aprox. Tributos:

Informagdes Complementares

LANCADA

RECEBI(EMOS) DE TAINARA ORALDINA DOS SANTOS LTDA O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 29 E CODIGO DE VERIFICAGAO PIRSDNQTF.

Data CPFIRG Assi -y
/ / PAGO CON .. IR0 DI

b o ST L — -
TOOVIC OO e el )

GONFERE CoM | Pref!erqtb%%f%'o”w\ﬁ .
O ORIGINAL | = Muridpa s rap

(L



16/04/2021 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SANTA C M P PAULISTA
Agéncia 2415-5

Conta corrente 39180-8

Creditado

Nome CLINICAM S G LTDA - ME
Agéncia 3069-4

Conta corrente 33168-6

Valor 2.192,34

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 15/04/2021 14:22:29

JD165431 KEYS ALENCAR CORREA 16/04/2021 12:17:14

Transagao efetuada com sucesso.

™ Transacao efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

e

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-ap]-autoatendlmentoﬁndex.html#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCeIular=sim 13/20



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCA T ————
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e 162

12/04/2021 08:08:34

| 1242021  [SESEEE

- | CLINICA MEDICA SANTANA GALVAO LTDA

64510

IDQQS3CZP

TIRAPUA-SP ]

FRANCA - SP

mal contato.escritoriobrasil@gmail.com

PATROCINIO PAULISTA - SP

(16)31 4571 }/21

financeiro@santacasapp.com.br

PRESTACAO DE SERX/IGOS MEDICOS ESPECIALIZADOS EM PEDIA TRIA CONFORME TERMO DE CONVENIO N 001/2021 DO MUNICIPIO DE ITIRAPUA
COMPETENCIA 03/2021. CLINICA MEDICA SANTANA GALVAO BANCO DO BRASIL AGENCIA 3069-4 CONTA 33168-6

2.440,00

150,06 2.440,00

4,00

(X) Sim () N&o

97,60 /
f- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servi ]

b- A autenticidade desta Nota Fiscal poderé ser verificada no site, franca.ginfes.com.br com a utilizaﬁo do Cédigo t A:ﬁ
Avisos ‘ A DO

CONFERE COM |
O ORIGINAL




16/04/2021

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia
Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

2415-5
39180-8 SANTA C M P PAULISTA

33 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
4530 URB-FRANCA

130037509

CNPJ 37.382.544/0001-75

Nome favorecido FERNANDES SILVA SERVICOS MEDICOS LTDA
Finalidade CREDITO EM CONTA

Niamero documento  41.605

Valor 1.200,00

Destinagéo 0

Data transferéncia 16/04/2021

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB  647490E52FE74718

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 16/04/2021 09:56:24

JD165431 KEYS ALENCAR CORREA

Transagao efetuada com sucesso.

16/04/2021 12:17:14

Transacao efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

8'4/)(,4 Do

PAGO COM RECURSO D3
TERMO DE CONVENIO
N N\ DX____
Prefeitura Municipal Ze ttireps®

3

!

CONFERE copr 7
O ORIGINAL

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi#/template/~2F pendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim 19/20



L~

P23 PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCA Numero da
B E SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS NFS-e
? : NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 26
N ™
14/04/2021 14:40:34 9/4/2021 BFARFTAWQ
25 ITIRAPUA - SP /
FERNANDES SILVA SERVICQS MEDICOS LTDA
37.382.544/0001-75 91973 FRANCA - SP
AVENIDA ANTONIO RODRIGUES NETTO ,950 - VILA NOSSA SENHORA DAS GRAGCAS CEP: 14401-049
(16)3722-1828 contato.escritoriobrasil@gmail.com
SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PATROCINIO PAULISTA
\ e 53.7é3.870/0001-55 PATROCINIO PAULISTA - SP

RUA CONEGO PEREGRINO ,1281 - CENTRO CEP: 14415-000

7
P

/’ 7

DICA: ANDRESSA FERNANDES
restagdo de Servicos Médicos Especializada eém Clinica Geral - Conforme Termo de Convénio n° 001/2021 do Municipio de/ltirapua - Competencia 03/2021
ados Bancarios para deposito:
anco Santander Agéncia 4530
onta 13003750-9

4.01 / 863059900 - ATIVIDADES DE ATENGAO AMBULATORIAL NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE

1.200,00 1.200,00
2-Tributag&o fora do municipio
0,00 . 0-Nenhum ; 1.200,00
/
2,01
1-Si
" () Sim (X) N&o

1.200,00 / 0,00
2-Nao

~ Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servicos. ! g
_ A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, franca.ginfes.com.br com a utilizagdo do Codigo de Verificagéo.
Avisos - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de ISS e IPL.

CONFERE‘COM“—'JQ'N'CA DO

O ORIGINAL




16/04/2021

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

2415-5

39180-8 SANTA CM P PAULISTA

336 Banco C6 S.A.
1

61893587

CNPJ 40.818.191/0001-18

Nome favorecido FELIPE HAMMOUD DE MENEZES
Finalidade CREDITO EM CONTA

Nimero documento 41,606

Valor 3.400,00

Destinagé@o 0

Data transferéncia 16/04/2021

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagéo SISBB  56352144D4F2E63B

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 16/04/2021 09:56:49

JD165431 KEYS ALENCAR CORREA 16/04/2021 12:17:14

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

' PAGO CON § S0 DO
TERMOQ DE COMVENIO
OO
Prefeitur hiunicipel Je ttraps®
O ORIGINAL

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi#/template/~2F pendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim

20/20



Soader 2 PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCA NGmero da
. ] T SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS NFS-e
r"' NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 8
ﬁ‘g&. @
15/04/2021 09:33:11 10/4/2021 JCOC1052D
5 ITIRAPUA - SP
FELIPE HAMMOUD DE MENEZES
40.818.191/0001-18 95317 FRANCA - SP

RUA JOSE PEDRO DE CARVALHO JUNIOR ,465 - VILA NICACIO CEP: 14405-120

16982012008 FELIPEMENEZES12@HOTMAIL.COM

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PATROCINIO PAULISTA

e

53.723.870/0001-55 PATROCINIO PAULISTA - SP

- RUA CONEGO PEREGRINO ,1281 - CENTRO CEP: 14415-000

.

PRESTACAO DE SERVICOS MEDIC@S ESPECIALIZADA EM CLINIZA GERAL - CONFORME TERMO DE CONVENIO N° 001/2021 DO MUNIC PIO DE
TIRAPUA - COMPETENCIA 03-20

DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO:
BANCO : 336 - BANCO C6 S/A.

AG. 0001.

C/C 6189358-7

4.03 /861010200 - ATIVIDADES DE ATENDIMENTO EM PRONTO-SOCORRO E UNIDADES HOSPITALARES PARA ATENDIMENTO A URGENCIAS

3.400,00 3.400,00

2-Tributag&o fora do municipio

0,00 0-Nenhum 3.400,00
2,00
] 2-Nao () Sim (X) N&o
3.400,00 / 68,00
2-Nao

- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.

. A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, franca.ginfes.com.br com a utilizagio do Cédigo de VeriﬁM N
Avisos CA D O

CONFERE COM |

O ORIGINAL




16/04/2021

Banco do Brasil

G333161209009323060

16/04/2021 12:17:47

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia
Conta corrente

2415-5
39180-8 SANTA C M P PAULISTA

Creditado
Banco 756 BANCO COOPERATIVO SICOOB SA BANCO SICOOB
Agéncia (sem DV) 4277 SICOOB CREDIMOGIANA
gg/nta corrente (com 32859
CNPJ 10.876.870/0001-82
Nome favorecido MULTICLINCA SERVICOS MEDICOS DE FRANCA
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento 41,607
Valor 1.859,89
: Destinagao 0
Data transferéncia 16/04/2021
"C" - CPF/CNPJ
diferente
Autenticagdo SISBB  89640A95180000BC
Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 16/04/2021 09:57:51

JD165431 KEYS ALENCAR CORREA 16/04/2021 12:17:47

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

~ BA/XA DO

PAGO CONM RFSLRSD 10)
TERMO DE CONVENIO

M oW 22N

Prefeitur Menicipal 22 itirapeat

CONFERE con |
OORIGINAL |

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmH#/template/~2Fpendencias~2F GTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim 1/6



‘,’-\\

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCA Nlimerc da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 730

12/04/2021 17:19:18

| 127412021 0dig de Vet

MULTICLINICA SERVICOS MEDICOS DE FRANCA EIRELI

BRU32XWTP /

MRAPUA-sp

FRANCA - SP

(16)3403-5261 condicon@comé4.com.br

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PATROCINIO PAULISTA

53.723.870/0001-55 i

RUA CONEGO PEREGRINO ,1281 - CENTRO CEP: 14415-000

PATROCINIO PAULISTA - SP

 (16)3145-1121 s | idiane@santacasapp.com.br

P restagéo de Servigos Médicos Especializada em Neurologia - Conforme Termo de Convénio n° 001/2021 do Municipio de Itirapud - Competencia 03/2021

BANCO SICOOB 756
AG. 4277
ONTA 3285-9

ALOR APROXIMADO DOS IMPOSTOS RS 381 50 (18 43%) FONTE IBPT LEI 1 274/12

4,03/ 863050300 - ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL RESTRITA A CONSULTAS

2-Tnbuhqao fora do municipio [ ‘

127,31 2.070,00

4,00

82,80

1.859,89 —
- 2—Nao

(X) Sim () Nao /
82,80 /
a d scal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servlqos
R- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, franca.ginfes.com.br com a utilizagéo do Cédigo de Vel

U‘NCADO

CONFERE COM |
O ORIGINAL j




16/04/2021 Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 2415-5

Conta corrente 39180-8 SANTA C M P PAULISTA

Creditado

Banco 756 BANCO COQPERATIVO SICOOB SA BANCO SICOOB

Agéncia (sem DV) 4277 SICOOB CREDIMOGIANA
Conta corrente (com 73083

DV)

CNPJ 26.596.561/0001-99

Nome favorecido BERTOLDI E FREITAS CLINICA MEDICA LTDA
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  41.608

Valor 1.078,20

Destinagédo 0

Data transferéncia 16/04/2021
. "C"-CPF/CNPJ

, diferente
Autenticagdo SISBB  36DF70193AC4AA3D
Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 16/04/2021 09:58:33

JD165431 KEYS ALENCAR CORREA 16/04/2021 12:17:47

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

B,q X4po

N'~'-'“—---.....___ .
PAGO Con & P e
TERWC . (| ’

CONFERE COM |
O ORIGINAL i

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentoﬁndex.html#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim



ISERVIGOS M
CONTA

AG 4277-3
C/C 7308-3

TIPO: CGIT

Avisos

BERTOLDI E FREITAS CLINICA MEDICA LTDA

Dr Guilherme Bertoldi ) . L .-,/_. o O e SV

Prestagio de Servigos Médicos Especializada em Clinica Geral - Conforme Termo de Convénio n° 001/2021 do Municipio de Itirapua -

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCA Numero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 232
09/04/2021 17:07:46 9/4/2021 UUFOKYJCV
ITIRAPUA - SP
BERTOLDI E FREITAS CLINICA MEDICA LTDA
26.596.561/0001-99 i 77550 FRANCA - SP
RUA PADRE ANCHIETA ,1471 - CENTRO CEP: 14400-740
(16)3724-0074 cidinhabraga@cidinhabragacontabilidade.com.br

; SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PATROCINIO PAULISTA

53.723.870/0001-55

PATROCINIO PAULISTA - SP

R CONEGO PEREGRINO ,1281 - CENTRO CEP: 14415-000

DICOS PRESTADOS

SICOOB CREDIMOGIANA

VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS: R$ 200,40 ALIQ (16,70%) FONTE IBPT

4.03 / 863050300 - ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL RESTRITA A CONSULTAS

Competencia 0312ﬁ/1

7,80 36,00 18,00 12,00
1.200,00 1.200,00
2-Tributag&o fora do municlipio
73,80 0-Nenhum 1.200,00
4,00
2-Na =
48,00 i ° (X) Sim () Nao L

1.078,20 /
2-Ngo

48,00

- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fomecido pelo Tomador dos Servigos.
. A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, franca.ginfes.com.br com a utilizagdio do Cédigo de Verificagéio.

CONFERE COM | I A

O ORIGINAL




16/04/2021

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletronico

Debitado
Agéncia
Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagé@o

Data transferéncia
"C" - CPF/CNPJ

21.908.974/0001-48
MARCIO DONIZETE DA COSTA
CREDITO EM CONTA

39180-8 SANTA C M P PAULISTA

756 BANCO COOPERATIVO SICOOB SA BANCO SICOOB
3188 CREDICITRUS

"\ diferente
Autenticagdo SISBB ~ A615365AF3A1CCOA
Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 16/04/2021 09:59:49
JD165431 KEYS ALENCAR CORREA 16/04)2021 12:17:47
Transagéo efetuada com sucesso.
Transacao efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

0% il i it A

CONFERE COM .
O ORIGINAL |
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16/04/2021

N

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletronico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

2415-5
39180-8 SANTA C M P PAULISTA

237 BANCO BRADESCO S.A.
263 FRANCA-CENTRO

2044633

CNPJ 19.317.485/0001-70

Nome favorecido JOSE DONIZETE SPIRLANDELLI COMODARO CLI
Finalidade CREDITO EM CONTA

Namero documento  41.610

Valor 2.156,40

Destinagédo 0

Data transferéncia 16/04/2021

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB  E6B711FCCFD2A66D

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 16/04/2021 10:00:44

JD165431 KEYS ALENCAR CORREA

Transagéo efetuada com sucesso.

16/04/2021 12:17:47

Transacao efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

CONFERE COM |
O ORIGINAL

https://autoatendimento.bb.com.brlapf-apj-autoatendimentoﬁndex.html#/tempIatel~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponlvelCelular=sim 4/6



N . . Numero
EITURA MUNICIPAL DE S QJOS DA BELA VISTA 00000224

FISCALIZAGAO DE RENDAS - SETOR DE TRIBUTOS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS

Rua Major Jodo Soares, n° 1.236-Cx. P.03 CEP: i |
14440-000 Codigo Verifcagdo
TIMU-OYEO

JOSE DONIZETE SPIRLANDELLI COMODARO CLINICA JOSE DONIZETE SPIRLANDELLI eelsorachld@gmall.eom
MEDICA EIRELI COMODARO CLINICA MEDICA EIRELI

Es

PRE AcAo DE SERVIC}OS MED p
O DE CONVENIO N.001/2021 DO MUNICIPIO DE ITIRAPUA- COMPETENCIA

03/2021, DR JOSE DONIZETE S. COMODARO- DADOS BANCARIO BANCB

R

I E—
U O
R
I

e

- Esta NF-e fol emitida com respaldo na Lei n® 1561/2015 A n° 1.706/2015 - Esta NF-e possul retengZio de ISS no valor de R$ 96,00
- Tomador de Servigos esta Ioenlzyi fora do municipio, liza na cidade de PATROCINIO PAULISTA

- Local da prestag#io ITIRAPUA
- Retengdo de IRRF 1.50% com valor de R$ 38,00 . )
- Reteng#io de CSLL 1.00% com valor de R$ 24,00 : e,
- Reteng#io de COFINS 3.00% com valor de RS 72.0 CONFE RE COM

- RetengZo de PIS 0.65% com valor de R$ 15.60

~ Total de retengBes da nota 243.60 O ORl G ' NAL

Identificagdo do Tomador fora do Pals:




16/04/2021 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SANTA C M P PAULISTA
Agéncia 2415-5

Conta corrente 39180-8

Creditado

Nome R. G. CARRIJO CLINICA LTD
Agéncia 6843-8

Conta corrente 111606-1 / 4

Valor 4.781,25

Destinagé@o 0

Data Nesta data

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 15/04/2021 14:22:05

JD165431 KEYS ALENCAR CORREA 16/04/2021 12:17:14

Transagdo efetuada com sucesso.

. Transagao efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

AGO COM RECURSO DO
TERMO DE CONVENIO
Nqo\\ oo A\
e . Prefeitura Municipal ¢ tiraps¥
CONFERE COrV? j . i l

O ORIGINAL j |

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentoﬁndex.html#/template/~2Fpendencias-zFGTPY.bb%3FdisponiveICelulamsim 12/20



Prefeitura Municipal de PHOETrD o hats Heck

{hirncl~MG 202100000000016
Secretaria Municipal de Fazenda . CWfaAﬁte;}iiﬁe
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e Data/Hora de Emisso

Competéncia: 04/2021 09/04/2021 16:54:11

Prestador de Servigos
Raz&o Social: R. G. CARRIJO CLINICA LTDA

CNPJ: 12.227.792/0001-10 - Inscrigdo Municipal: 4500197 - Inscrigéo Estadual:
Email:

Enderego: Rua MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 77, CENTRO - Ibiraci - MG - CEP: 37.990-000

Tomador de Servigos

Razdo Social: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PATROCINIO PAULISTA
CNPJ: 53.723.870/0001-55 - Inscrigdo Municipal: - Inscri¢éo Estadual:
Email:

Enderego: Rua CONEGO PEREGRINO, 1 84, CENTRO - Patrocinio Paulista - SP - CEP: 14.415-000 / '

/
/ / el
vo/ﬂiscriminagio dos Servigos r/
Prestagio de Servigos Médicos Especializada em Ginecologia g/Obstetricia- Conforme Termo de Convenio n° 001/2021 - Municipio de Itirdpua - Competéncia 03/2021.
Dados Bancérios: Banco do Brasil
R. G CLINICA Ltda.
Agéncia: 6843-8
C/C Juridica: 1116061.

/ Valor Total dos Servigos: R$ 4.781,2!
Cédigo e Descrigdo do Servigo
4.03 - Hospitais, clinicas, laboratérios, sanafbrios, manicomios, casas d/es/aﬂde. prontos-socorros, ambulatérios e conggneres

pd
Retengdes de PIS [ COFINS INSS IR / CSLL /
Impostos (R$) 31,08 143,44 0,00 71,7 47,81
Valor Dedugdes Desconto Incondiclonado Desconto Condiclonado Outras Reten ISSQN Retido
0,00 0,00 0,00 ) 191,25 0,00
Valor Servigos Total Dedugdes * Base de Calculo Aliquota (%) ISSQN
CALCU LO 4.781,25 - 0,00 = 4,781,25 . 2,00 = 95.63
DO ISSQN * Total Dedugdes = ( Valor Dedugdes + Desconto Incondicionado ) !

VALOR LIQUIDO DA NOTA: R$ 4.295,95 e

Outras Informagoes
- Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica regulamentada pelo decreto n° 4.260 de 22 de Dezembro de 2017.
- Data de vencimento do ISSQN desta Nfs-e 10/05/2021.
- AIDF nimero:; 87; cédigo autenticidade: YXVI7APJ; vélida até: 15/04/2021.
- Exigibilidade ISSQN: Exiglvel - Local da prestag&o do servigo: Itirapué - SP - Local da incidéncia do ISSQN: Ibiraci - MG.

- Cumprimento da Lei 12.741/12 e Decreto 8.264/14 (Lei da Transparéncia Fiscal) - Valores aproximados dos tributos: federais R$643,08 (13,45%); estaduais R$0,00
(0,00%); municipais R$95,63 (2,00%) - Fonte: IBPT - Versdo: 17.1.A - Chave: W7mOE1.

- Prestador com regime de recolhimento variavel e Regime Especial de Tributagéo (n&o se enquadra).

7.
/ Informagdes Complementares do Prestador de Servigos
ISS RETIDO: R$ 191,25.

CONFERE Con | LANCADO

O ORIGINAL i
verifique a autenticidade da nota fiscal através do link Identificador tnico da nota da fiscal

https://ibiracimg.ereceita.net.br, na drea publica - consulta autenticidade de NFS-e MzY0sjQ3MK8xtDQxNQQA




16/04/2021 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SANTA C M P PAULISTA
Agéncia 2415-5

Conta corrente 39180-8

Creditado

Nome CLINICA M | LTDA
Agéncia 6730-X

Conta corrente 3366-9

Valor 3.400,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 16/04/2021 10:07:11

JD165431 KEYS ALENCAR CORREA

Transagao efetuada com sucesso.

16/04/2021 12:17:47

™\ Transacao efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

O ORIGINAL

CONFERF o

E COM

e

§ PAGD COM REGURSO 0D
| TERMO DE CORVERIO

OO
 prefeitura Municipal ¢ Hirepn?

https://autoatendimento.bb.com‘br/apf-ap]-autoatendimentoﬁndex.html#/temp|ate/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponiveICeluIar=sim
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Numero

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPUA

00000019
FISCALIZAGCAO DE RENDAS - SETOR DE TRIBUTOS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS
Rua Dozito Malvar Ribas, n°5000, Cep: 14420-000, | m&‘ |
Centro, Telefone (16) 3146-6700 Cédligo Veriicagdo
KMJE-AWAF

%

4

CLINIC CA ITIRAPUA LTD CLIMEDI " | pedroso@pedrosocontabilidade.com.br
2 RSy o b5 ) R " M ! i 3 ¢ :

rrops g

B 4‘?"

B R St

DIA DE PATROCINIO PAULISTA

& W RRE s

S L

281,

SHE R S
SP / BRASIL

Prestagéo de Servigos Médicos Especializada em Clinica Gefal - Confo 3.400,00
Conveénio n° 001/2021 do Municipio de Itirapué - Competéncia 03/2024¢

L

I I
e e

e

o ambulatorial

- Esta NF-e foi emitida com respaldo,

a Lei n® 2487/11 no Decreto n® 007/2011 - Empresa prestadora de servigos é optante pelo Simples Nacional : LA N
- Local da Prestao: ITIRAPUA O

- Tomador de Servigos esta localizado fora do municipio. Se localiza na cidade de PATROCINIO PAULISTA
- Local da prestag#o ITIRAPUA

Identificagdo do Tomador fora do Pals:

e

- GONFERE-COM-
I O ORIGINAL

Autenticidade no link: http://itirapua.eddydata.com/acesso/tomadores/autenticidade NFE/ digite o cédigo de verificagao.




19/04/2021

Banco do Brasil

G332191532958426057

19/04/2021 15:39:41

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia
Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

2415-5
39180-8 SANTA C M P PAULISTA

756 BANCO COOPERATIVO SICOOB SA BANCO SICOOB
4277 SICOOB CREDIMOGIANA

140848

CNPJ 40.677.665/0001-59
Nome favorecido | C O MORAIS LTDA
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento 41,901

Valor 7.800,00

Destinagéao 0

Data transferéncia 19/04/2021

"C" - CPF/ICNPJ

diferente

Autenticagéo SISBB ~ 5FB1B287D29A0AC1
Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 19/04/2021 15:08:31

JD165431 KEYS ALENCAR CORREA

Transagao efetuada com sucesso.

19/04/2021 15:39:41

Transagao efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

O ORIGINAL

CONFERE COM |

SAlXapo

Prefeics

} PAGO COM REC
TERMO 1, (X

N

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentoﬁndex.htmI#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%Cj)_FdlsponiveICelular=sim
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NS Ty e S

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCA ‘Niirmero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e 9

1342021  (SESISRSEEH

13/04/2021 09:38:27 QTFCH5MS6

ITIRAPUA - SP /

| | C O MORAIS LTDA

40 677. 665/0001-59 95261 FRANCA - SP

*| RUA ANTONIO MESQUITA DE OLIVEIRA ,129 - VILA cmco JULIO CEP; 14405-244
16991575277 |

SOLANGENOVOPLANO@GMAIL.COM

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PATROCINIO PAULISTA

53.723.870/0001-55

PATROCINIO PAULISTA - SP

.

rstaqéo de Servicos Médicos Especializada em Clinica Getal - Conforme Termo de Convénio n® 001/2021 do Municipio de Itirapué - Competencia 03/2021
Valor Bruto: R$ 7.800,00

RAVESSA MUNICIPAL TODOS ,1281 - Patrocinio Paullsta CEP: 14415-000

Y

|sabella Cristina Oliveira Morais,
Sicoob

Banco 756

Agencia 4277-3

Conta corrente 14084-8

7.800,00

7.800,00

0-Nenhum

7.800,00
2,00
() Sim (X) Nao
0,00
1- Uma via desta Nta Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomdordos Servigos.
0. igo de Verificagéo.

Avisos

3 . Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Sj ional.N&o gera direito a crédito fiscal d

| CONFERE COM CADO

| O ORIGINAL

A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, franca.ginfes.com.br com a utilizagéo {Eﬁ
IS,




29/04/2021 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome SANTA C M P PAULISTA

Agéncia 2415-5

Conta corrente 39180-8

Creditado

Nome SANTA C DE M DE PATROCIN

Agéncia 2415-5

Conta corrente 5-1

Valor 994,71

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 29/04/2021 14:41:59

JD165431 KEYS ALENCAR CORREA 20/04/2021 15:07:44

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

Thzcamna

i e,

CONFERE COp |

O ORIGINAL J

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj—autoatendimento/index.htmI#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim

2/2



29/04/2021 Banco do Brasil

Pagamento de titulos com débito em conta corrente ' g

29/04/2021 - BANCO DO BRASIL - 15:08:51 oo
241502415 0002 %

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SANTA C DE M DE PATROCIN :
AGENCIA: 2415-5 CONTA: 5-1

ITAU UNIBANCO S.A.
34191092891750998293480145580009686290000886542 Lo .
BENEFICIARIO: 4 :
SODEXO PASS BRASIL SERV.COM.SA E :
NOME FANTASIA: ;

SODEXO PASS BRASIL SERV.COM.SA i

CNPJ: 69.034.668/0001-56 :
BENEFICIARIO FINAL:

SODEXO PASS BRASIL SERV.COM.SA
CNPJ: 69.034.668/0001-56
PAGADOR: d
SANTA CASA DE MISERICORDIA DE
CNPJ: 53.723.870/0001-55 . Y

------------------------------------------------

NR. DOCUMENTO 42.902 .
7\ DATA DE VENCIMENTO 23/05/2021 i i
DATA DO PAGAMENTO 29/04/2021 : :
VALOR DO DOCUMENTO 8.865,42 3
VALOR COBRADO 8.865,42 : *g !
NR.AUTENTICACAO 0.8F0.9F1.D78.6D3.4CC : :

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
2800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
9800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

: .
produtos e servicos.

\ o
Ouvidoria n ;
0800 729 5678 . B A I :
Reclamacoes nao solucionadas nos canais (o A D ()
habituais agencia, SAC e demais canais de ) : :
atendimento. i

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala ‘f
“\ 0800 729 0088 ]
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 20/04/2021 14:46:04
JD165431 KEYS ALENCAR CORREA 209/04/2021 15:08:§1

Transagéo efetuada com sucesso. - ' :
N :

Transagao efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

i
v

&

PAGOICOM RECURSO DO |
TEREAO R& CORVENIO ;

ek [
L HEONOD) i
I ) . 3 5 [ji
Phefeftis Municipal s iraonk |

[

O ORIGINAL J

Sy
c—

I}
i

https://autoatendimento2.bb.oom.brlapf-apj-autoatendimento/index.html#/temblate/~2Fﬁendencias~2FGTPY.bb%SFdisponiVélCelulanim



Banco Itaa SA |341-7|

3
]
i
i

BQQM

ecibo &o Sacado

Cedente Agéncia/Cédigo do Cedente Data do Documento | Vencimento

S T = ‘

Sacado Nosso Nimero N.° do Documento + | Valor do documento

S Sk DEMISERICORDIA DE 109/28175099-8 21/25049839 .| .| 1 8.86542
Referéncia

Aquisi¢ao efetuada através da Web Sodexo Pass.

Estabelecimento:SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ:69.034.668I0001-56 AL. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3,

ALPHAVILLE, BARUERI SP, CEP 06455-000 / Pedido Referéncia: 21/25049839

Autenticagdo Meca ica

Banco Itat SA |341-7]

34191.09289 17509.982934 80145.580009 6 86290000886542

Local de Pagamento

Vencimento i

ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAU 23[05[2021
Cedente Ageéncia/Cédigo do Cedente
SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A g i 2938/01455-8
Data do Documento N.° do Documento Espécie Doc. Aceite Data de Processamento Nosso Nimero

23/04/2021 21/25049839 DM N 23/04/2021 i 109/28175099-8
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor =) V'a_lor do documento

109 R$ i _ 8.86542

Instrugdes (Todas as informagdes deste bloqueto s&o de exclusiva responsabilidade do Cedente)

Sr. Caixa : N3do receber ap6s 30 dias da data de processamento.. :

N&o receber valor inferior ao valor facial deste boleto sem autorizagéo do cedente.
Sr. Cliente: O pedido somente sera processado apés a confirmagéo do pagamento. A utilizag@o
deste boleto & obrigatéria para a adequada confirmag&o do pagamento.Depésito na conta corrente
sem a devida autorizagdo do cedente, ndo garante a quitagao do débito. Apés 30 dias da data de
processamento o pedido sera cancelado, sendo necessario gerar novo pedido e novo boleto.

O pedido seré liberado somente aps a identificagéo do pagamento (independente do vencimento
apresentado no boleto), e a disponibilizagéo do Crédito e Entrega dos Cartes (ou vouchers VT se
existentes) seguirdo o prazo informado para cada produto do pedido no PedeF cil. .

=) 'Dq;seontoslAbaﬁmento

)
t "
ol ¥

N i
l

(+) Mora/Multa

AR
U |

(=) Valor Cobrado !
ol : |

Sacado SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PATROCINI
R CONEGO PEREGRINO, 1281
CEP:14415-000 PATROCINIO PAULISTA - SP

CNPJ:53.723.870/0001-55 )
Sacador/Avalista SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ:69.034.668/0001-56

. Codigo de Baixa: |

AL. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3, ALPHAVILLE, BARUERI SP, CEP 06455-000

LAV

[ CoNFERE
O ERE COp; |

[ —

Autenticagdo Mecénica / FICHA D‘E COMPENSAGAO




SODEXO 04/2021

O ORIGINAL

1
t

SITUACAO  |Nome completo CENTRO DE CUSTO Valor crédito
Ativo BRUNA MARIA DE PAULA LIMA 3-P.A ITIRAPUA RS 72,19
Ativo DEBORA DE OLIVEIRA PEIXOTO 3-P.A ITIRAPUA RS 72,19
Ativo GERSON OLIVEIRA 3-P.A ITIRAPUA RS 74,19
Ativo JAQUELINE DOS SANTOS NUNES 3-P.A ITIRAPUA RS 72,19
Ativo JESSICA MENDES 3-P.A ITIRAPUA RS 122,43
Ativo JOICE CAMPOS 3-P.A ITIRAPUA RS 72,19
Ativo JORGE LUIZ DE SOUZA FILHO 3-P.A ITIRAPUA RS 74,19
Ativo LIGIA MARIA LOPES AVELAR 3-P.A ITIRAPUA RS 72,19
Ativo MARIA FERNANDA NUNES PEREIRA 3-P.A ITIRAPUA RS 72,19
Ativo PEDRO HENRIQUE ALVES 3-P.A ITIRAPUA RS 74,19
Ativo ROSANGELA DE SOUZA ANGELIM 3-P.A ITIRAPUA RS 72,19
Ativo SILVIA HELENA BERBEL LOPES 3-P.A ITIRAPUA RS 72,19
Ativo TATIANE GARCIA COSTA 3-P.A ITIRAPUA RS 72,19
RS 994,71
CONFERE COM




29/04/2021 Banco do Brasil

(G338291502353838021
29/04/2021 15:07:44

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SANTA C M P PAULISTA
Agéncia 2415-5

Conta corrente 39180-8

Creditado

Nome SANTA C DE M DE PATROCIN
Agéncia 2415-5

Conta corrente 5-1

Valor 288,76

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 29/04/2021 14:38:48

JD165431 KEYS ALENCAR CORREA 29/04/2021 15:07:44

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

PAGO COM RFCURSG 0D |
TERMO OE CORVINIO

‘N |

Nyt

b G 4

CONFERE COly;
O ORIGINAL |

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim 112



29/04/2021 Banco do Brasil

Pagamento de titulos com débito em conta corrente ' Vi

29/04/2021 - BANCO DO BRASIL - 15:08:51
241502415 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SANTA C DE M DE PATROCIN
AGENCIA: 2415-5 CONTA: 5-1

ITAU UNIBANCO S.A.
34191092891756998293480145580009686290000886542
BENEFICIARIO:

SODEXO PASS BRASIL SERV.COM.SA

NOME FANTASIA: L
SODEXO PASS BRASIL SERV.COM.SA oo
CNPJ: 69.034.668/0001-56 5
BENEFICIARIO FINAL:

SODEXO PASS BRASIL SERV.COM.SA
CNPJ: 69.034.668/0001-56
PAGADOR: 4
SANTA CASA DE MISERICORDIA DE
CNPJ: 53.723.870/0001-55 . P

------------------------------------------------

NR. DOCUMENTO 42,902 . :
7™\ DATA DE VENCIMENTO 23/65/2021 o !
DATA DO PAGAMENTO 29/04/2021 C '
VALOR DO DOCUMENTO 8.865,42
VALOR COBRADO 8.865,42 g3
O
NR.AUTENTICACAO 0.8F0.9F1.D78.6D3.4CC :

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

i
produtos e servicos. :

Ouvidoria

2800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

w Y "
habituais agencia, SAC e demais canais de ) L 4 / 1 g
atendimento. " A /*’

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
77\ 0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 29/041:2021 14:46:94
JD165431 KEYS ALENCAR CORREA 29/04/2021 15:08:._’?1

Transagdo efetuada com sucesso. : J ‘ ;
4 i

Transagao efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

]
‘ -
PAGO COM REGHIRSO DO :?]
TERMO DL CORVENIO
O\ QN
Prefeitura Muricipel £ tSrap* |

CONFERE GO _t
O ORIGINA|. '

22

N |

https://autoatendimentoz.bb.com.brlapf-apj-autoatendimentoﬁndex.htmI#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivélCelular=sim



Banco Itai SA |[341-7|

éedente

Agéncia/Cédigo do Cedente Data do Documento . Venpimento
SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. T
SA 2938/01455-8 23/04/2021 A 23/05/2021
Sacado Nosso Numero N.° do Documento | Valor do documento
i :
EATA e ADE MIBERICORDIADE 109/28175099-8 21/25049839 .| . 1 886542
Referéncia

Aquisicao efetuada através da Web Sodexo Pass.

Estabelecimento:SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ:69.034.668/0001-56 AL. ARAGUAiA, 1142, BLOCO 3,

ALPHAVILLE, BARUERI SP, CEP 06455-000 / Pedido Referéncia: 21/25049839

Autenticagdio Mecénica

Banco Itat SA |341-7|

v

34191.09289 17509.982934 80145.580009 6 86290000886542

Local de Pagamento Vencimento §
ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAU 23[05[2021
Cedente Agé_qqial(:édigo dg Cedente
SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A 3 1 2938/01455-8
Data do Documento N.° do Documento Espécie Doc. Aceite Data de Processamento Nosso Numero

23/04/2021 21/25049839 DM N 23/04/2021 o 109/28175099-8
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) \{glor do documento

109 R$ i ; 8.865,42

Instrugdes (Todas as informagdes deste bloqueto s&o de exclusiva responsabilidade do Cedente)

Sr. Caixa : N&o receber apés 30 dias da data de processamento.. i
N3o receber valor inferior ao valor facial deste boleto sem autorizagéo do cedente.

Sr. Cliente: O pedido somente sera processado apos a confirmagéo do pagamento. A utilizagdo

deste boleto é obrigatdria para a adequada confirmagéo do pagamento.Depdsito na conta corrente

sem a devida autoriza¢go do cedente, ndo garante a quitagao do débito. Ap6s 30 dias da data de

processamento o pedido sera cancelado, sendo necessario gerar novo pedido e novo boleto.

O pedido seré liberado somente apos a identificagéo do pagamento (independente do vencimento
apresentado no boleto), e a disponibilizagéo do Crédito e Entrega dos CartGes (ou vouchers VT se
existentes) seguirdo o prazo informado para cada produto do pedido no PedeFacil. )

=) 'DgscontoslAbaﬁmento

B

| ',é
(+) Mora/Multa

1

R

(=) Valor Cobrado |
e

Sacado SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PATROCINI
R CONEGO PEREGRINO, 1281
CEP:14415-000 PATROCINIO PAULISTA - SP

CNPJ:53.723.870/0001-55
Sacador/Avalista SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ:69.034.668/0001-56

A
1l
o

ot

“h c&;:ligo de Baxa:

AL. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3, ALPHAVILLE, BARUERI SP, CEP 06455-000

TR

|

|

|

|

|

|

|

CONFERE COM |
O ORIGINAL

. Autenticagdo Mecanica / FICHA DE COMPENSAGAO

e
i

L L X

4
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SODEXO 04/2021

SITUACAO Nome completo CENTRO DE CUSTO Valor crédito
Ativo GLACIELA COSTA RIBEIRO 2-E.S.F- ITIRAPUA RS 72,19
Ativo MAITE ILIDIA MOREIRA MONTEIRO DO CARM(2-E.S.F- ITIRAPUA RS 72,19
Ativo MARIA VERA DE LIMA 2-E.S.F- ITIRAPUA RS 72,19
Ativo MARIANA PATRICIA DE MARTINO MELO 2-E.S.F- ITIRAPUA RS 72,19
RS 288,76

O ORIGINAL.




30/04/2021

Consultas - Emissao de comprovantes

Banco do Brasil

G3333015357090241
30/04/2021 15:40:49

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/04/2021 - AUTOATENDIMENTO - 15.40.50
2415502415 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SANTA C M P PAULISTA
AGENCIA: 2415-5 CONTA: 39,180-8

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SANTA C M P PAULISTA
BANCO: 336 - Banco C6 S.A.
AGENCIA: 0001-9

CONTA: 6.189.358-7

FAVORECIDO: FELIPE HAMMOUD DE MENEZES
CPF/CNPJ: 40.818.191/0001-18

VALOR: R$ 13.980,00
DEBITO EM: 30/04/2021

DOCUMENTO: ©43001
AUTENTICACAO SISBB: 5.008.648.EBF.F36.CC9

Transagao efetuada com sucesso por: JD165432 LUIZ C FERREIRA JR.

A MRV

GONFERE COM |
O ORIGINAL |

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentoﬁndex.html#/template/~2Fconsultas-2F869-1 .bb

10



023/0%

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCA Némero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e 7
13/04/2021 08:19:38 ft : KMQDAZACA
_ ocal dalresiaca ITIRAPUA - SP.

FELIPE HAMMOUD DE MENEZES

FRANCA - SP

40.818.191/0001-18

| 05317 |

| RUA JOSE PEDRO DE CARVALHO JUNIOR ,465 - VILA NICACIO CEP: 14405120

- 16982012008

ANTA CASA DE MISERICORDIA DE PATROCINIO PAULISTA

FELIPEMENEZES12@HOTMAIL.COM

53.723.870/0001-55 PATROCINIO PAULISTA - SP

_‘
|

RUA CONEGO PEREGRINO ,1281 - CENTRO CEP: 14415-000

PRESTAGAO DE SERVICOS MEDICOS ESPECIAL|ZADA EM EQUIPE DA SAUDE DA FAMILIA - CONFORME TERMO DE CONVENIO N° 001/2021 DO
MUNICIPIO DE ITIRAPUA - COMPETENCIA 03/2021..

DADOS BANGARIOS PARA PAGAMENTO: - LA N C A D O

Banco: 336 - Banco C6 S.A.

Conta Corrente: 6189358-7

13.980,00

Agéncia:-0001— - - —— S e = s e i ’ .

13.980,00

2,00

() Sim (X) N&o

13.980,00 / 279,60

2-Nao

Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fomecido pelo Tomador dos Se.
b- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, franca.ginfes.com.br com a utllizagéio do Codigo de Verificagdo.

Avisos o o - e i . .

et AR,

CONFERE COM |

O ORIGINAL.




30/04/2021

Consultas - Emissao de comprovantes

Banco do Brasil

(G3373015296805381
30/04/2021 15:33:32

30/04/2021
241502415

- BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

15:32:03
0002

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SANTA C M P PAULISTA

AGENCIA: 2415-5 CONTA: 39.180-8
DATA DA TRANSFERENCIA 30/04/2021
NR. DOCUMENTO 556.730.000.003.366
VALOR TOTAL 13.980,00
*¥%k¥%  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: CLINICA M I LTDA

AGENCIA: 6730-X CONTA: 3.366-9
NR. DOCUMENTO 552.415.000.039.180
NR.AUTENTICACAO C.46C.8F0.B3B.F09.COC

Transacao efetuada com sucesso por: JD165432 LUIZ C FERREIRA JR.
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https:/lautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentoﬁndex.htmI#/templatel~2FoonsuItas~2F869—1 .bb 1/
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Numero
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPUA 00000018
FISCALIZAGAO DE RENDAS - SETOR DE TRIBUTOS [T "”%?Wﬂ@
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS M‘ i
m »‘“‘:

Rua Dozito Malvar Ribas, n°5000, Cep: 14420-000,
Centro, Telefone (16) 3146-6700

Cédigo Verificagdo
DIVA-OOKO

S

EDIA ITI ‘ pedroso@pedrosocontabilidade.com.br

PATROCINIO

e

Prestagéo de Sehigos Médicos Egpecializada em Equipe/de
Termo de Convénio n® 001/2021/do M io de Itirapué - Competé

i R

i
—

g

-Medicina e biomedicina. | 8630-5/99-Atividades de atengéo ambulatorial ndo especificadas anteriormente |

Val butos: F !
1SS Devido em Outro Municipio : NAO,

- Esta NF-e fol emitida com respaldd na Lei n® 2487/11 no Decreto n® 007/2011 - Empresa prestadora de servigos é optante pelo Simples Nacional

- Local da Prestag&o: ITIRAPUA N A D
- Tomador de Servigos est4 localizado fora do municipio. Se localiza na cidade de PATROCINIO PAULISTA . )

- Local da prestagéo ITIRAPUA

\dentificagéo do Tomador fora do Pals: (:_ Q NF E R_E C n hﬂ

T

O ORIGINAL !

Autenticidade no link: http://itirapua.eddydata.com/acesso/tomadores/autenticidade NFE!/ digite o cédigo de verificagéo.




